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Fənn: Vergitutma 

 
1. Vergi agenti aşağıdakı hansı vəzifələri yerinə yetirməyə borcludur? 1. müvafiq vergiləri 

düzgün və vaxtında hesablamağa, onları vergi ödəyicisindən tutmağa və təyinatı üzrə 
köçürməyə 2. vergilərin hesablanmasının, tutulmasının və ödənilməsinin düzgünlüyünə 
nəzarət etmək üçün zəruri sənədləri dövlət vergi orqanlarına verməyə 3. vergi 
ödəyicilərindən sahibkarlıq fəaliyyətinə xitam verməyi tələb etməyə 4. vergi ödəyicilərinə 
ödənilən gəlirlərin, onlardan tutulan və təyinatı üzrə köçürülən vergilərin, o cümlədən, 
hər vergi ödəyicisi üzrə ayrıca uçotunu aparmağa 
• 1, 3, 4 
• 1, 2, 3 
• 2, 3, 4 
• 1, 2, 4 
• 1,3 

2. Malların ixracı dedikdə nə başa düşülür? 
• vergi qanunvericiliyinə uyğun olaraq ixrac malları hesab edilən malların Azərbaycan 

Respublikası ərazisindən çıxarılması 
• gömrük qanunvericiliyinə uyğun olaraq idxal malları hesab edilən malların 

Azərbaycan Respublikası ərazisinə gətirilməsi 
• idxal malları hesab edilən malların xarici ölkənin gömrük qanunvericiliyinə uyğun 

olaraq Azərbaycan Respublikası ərazisindən çıxarılması 
• gömrük qanunvericiliyinə uyğun olaraq ixrac malları hesab edilən malların 

Azərbaycan Respublikası ərazisindən çıxarılması 
• vergi qanunvericiliyinə uyğun olaraq tranzit malları hesab edilən malların 

Azərbaycan Respublikası ərazisindən çıxarılması 
3. Növbəti səyyar vergi yoxlamalarının əhatə etdiyi dövr hansı müddətdən az olmamalıdır? 

• 6 ay 
• 1 il 
• 3 ay 
• 1 ay 
• 9 ay 

4. Aksizin məqsədli şəkildə geniş tədbiqinə başlayan Fransa kralı VI – Filip hansı mallara 
vergi tədbiq etmişdir? 
• Taxıl 
• Ət, süd və süd məhsulları 
• İş alətləri 
• Duz, araq və çaxır 
• Silahlar 

5. Vergi orqanları bu vergilərdən biri istisna olmaqla digər vergilərin tam və vaxtında 
ödənilməsinə nəzarəti həyata keçirir: 
• yerli vergilər 
• gəlir vergisi 
• aksiz vergisi 
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• əlavə dəyər vergisi 
• yol vergisi 

6. “Kassa üsulu” və hesablaşma üsulu vergi uçotunun üsullarından birinə məxsusdur. Bu 
hansı üsuldur? 
• Vergi dövrünün müəyyən edilməsi 
• Vergi diskontunun təyin edilməsi üsulu 
• Vergitutma bazasının formalaşması üsulu 
• Xüsusi vergi sənədlərinin aparılması 
• “Verginin maya dəyərinin” hesablanması 

7. Bunlardan hansından ödənmə mənbəyində vergi tutulmamalıdır? 
• Dövlət sosial tmüdafiə fondu sistemi vasitəsilə ödənilən pensiya 
• İşçilərinə pensiya ödəyən hüquqi şəxslər 
• İşçilərinə və digər şəxslərə pensiya ödəyən fiziki şəxslər 
• Muzdlu işləyən fiziki şəxslərə ödəmələr verən hüquqi şəxslər 
• Hüquqi və fiziki şəxslərə dvident ödəyən rezident hüquqi şəxslər 

8. Malların təqdim edilməsi sayılmayan, nəticələri maddi ifadə kəsb edən fəaliyyət 
vergitutma məqsədləri üçün necə adlanır? 
• Xidmət 
• Mübadilə 
• Aktivlər 
• Qeyri-aktivlər 
• Barter 

9. Gəlirlə ondan çıxılmalı xərc arasındakı fərq necə adlanır? 
• dividend 
• qazanc 
• xalis gəlir 
• fayda 
• mənfəət 

10. Röyaltıdan gəliri olan fiziki şəxslər vergi orqanlarında uçota alınmaq üçün nə vaxt ərizə 
verməlidir? 
• Ödəmə mənbəyində vergi tutulmalıdır.Qeydiyyata ehtiyac yoxdur 
• Gəlir əldə etmək hüquqi yarandığı rübdən gec olmayaraq 
• Gəlir əldə etmək hüquqi əldə edildikdən 30 gün müddətində 
• Gəlir əldə etmək hüquqi yarandığı gündən sonra 90 gün müddətində 
• Gəlir əldə etmək hüquqi yarandığı gündən gec olmayaraq 

11. Vergi nəzarətinin keçirilməsində məqsəd nədir? 
• Vergilərin tam və vaxtında yığılmasını təmin etmək 
• Vergi ödəyicilərinin izləmək 
• Vergi ödəyicilərinin uçotunu aparmaq 
• Əlavə qazanc əldə etmək 
• Büdcəyə əlavə vəsaitr cəlb etmək 

12. Fiziki şəxslərə əmlak üçün ödənilmlş icarə haqqından ödəmə mənbəyində hansı faiz 
dərəcəsi ilə vergi tutulur? 
• 14 % 
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• 10 % 
• 15 % 
• 20 % 
• 25 % 

13. Bunlardan hansı “statik” vergi hesab olunur? 
• aksiz vergisi 
• yol vergisi 
• əlavə dəyər vergisi 
• sadələşmiş vergi 
• əmlak vergisi 

14. ”Dövlət vergi xidməti haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunu hansı tarixdə qəbul 
edilmişdir? 
• 21.07.1992-ci il 
• 21.07.1991-ci il 
• 21.07.1993-cü il 
• 21.07.1994-cü il 
• 01.01.1992-ci il 

15. Sahibkarlıq fəaliyyətinin məhdudlaşdırılması və ya müəssisənin bağlanmasına razılıq 
verilməsinə görə alınan gəlir hansı fəaliyyət növündən gəlirə aiddir? 
• Qeyri – sahibkarlıq 
• Saqhibkarlıq fəaliyyəti 
• Muzdlu işdən 
• Əmlakın icarəyə verilməsindən gəlir 
• Gəlir hesab edilmir 

16. Ödənişlərin keçirildiyi hər ötmüş gün üçün, məbləğin 0,1 faizi məbləğin-də müamilə 
hesablanması hansı vergi ödəmələrinə aiddir? 
• Faizlər 
• Vergi və cari vergi 
• Maliyyə sanksiyaları 
• İnzibati cərmələr 
• Əlavə hesablamalara 

17. Hesablaşma hesabı olmayan və büdcə vəsaiti hesabına maliyyələşdirilən təşkilat necə 
adlanır? 
• dövlət təşkilatı 
• büdcə təşkiatı 
• humanitar təşkilat 
• birgə müəssisə 
• hüquqi şəxs 

18. AR-da qeyri-rezident fiziki şəxsin daimi nümayəndəliyi, onun il ərzində neçə gündən az 
olmayaraq sahibkarlıq fəaliyyətini həyata keçirildiyi yerdir. 
• 120 – gün 
• 60 – gün 
• 30 – gün 
• 90 – gün 
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• 180 – gün 
19. Vergi ödəyiciləri tərəfindən vergitutma məqsədilə gəlirlərinin artırılması necə dlanır? 

• Vergi diskontu 
• Vergi güzəşti 
• Verginin maya dəyəri 
• Vergi tutma bazası 
• Məcburi vergi ödənişi 

20. Vergitutma obyektindən vergi ödəyən hüquqi və fiziki şəxsər necə adlanır? 
• mülkiyyətçi 
• vergi agenti 
• rezident 
• vergi ödəyicisi 
• qeyri rezident 

21. ƏDV üzrə vergi məcəlləsində nəzərdə tutulan iki vergi dərəcəsindən biri 18 faizdir. Bəs 
digəri bunlardan hansıdır? 
• 22% 
• 20% 
• 14% 
• 12% 
• 0% 

22. Verginin ödənilməsi üçün istifadə edilən ehtiyatlar necə adlanır? 
• vergitutma bazası 
• vergi mənbəyi 
• vergi predmeti 
• vergitutma obyekti 
• vergi miqyası 

23. Hesablanmış aksiz vergisi hansı müddətədək ödənilməlidir? 
• Hesabat dövrünün başa çatdığı gün 
• Hesabat dövründən sonrakı ayın 10-dək 
• Hesabat dövründən sonrakı ayın son iş gününədək 
• Hesabat dövründən sonrakı ayın 25-dək 
• Hesabat dövründən sonrakı ayın 20-dək 

24. Səyyar vergi yoxlamasından neçə gün qabaq vergi ödəyicisinə bildiriş göndərilməlidir? 
• 15 gün 
• 10 gün 
• 5 gün 
• 1 gün 
• 1 ay 

25. Aksiz vergisi üzrə bunlardan biri advalor vergi dərəcəsi təsnifadına aiddir. 
• proqresiv 
• sabit 
• ümumi 
• azaldılmış 
• artırılmış 
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26. Xeyriyəçilik fəaliyyətini həyata keçirən qeyri-kommersiya təşkilatı necə adlanır? 
• yardım təşkilatı 
• xeyriyyə təşkilatı 
• ianə təşkilatı 
• humanitar təçkilatı 
• beynəlmiləl təşkilat 

27. Fərdi sahibkarlar və bəyanəmə verməli olan rezident fiziki şəxslər harada uçota 
alınmalar? 
• Yaşayış yeri üzrə vergi orqanlarında 
• Fəaliyyət göstərdiyi ərazi üzrə vergi orqanlarında 
• Rezident fiziki şəxslər istədikləri yerdə 
• Ən yaxın bələdiyyələrdə 
• Pasport qeydiyyatında olduğu ərazinin vergi orqanlarında 

28. Vergitutma və vergi nəzarəti məsələləri bu qanunvericilik aktlarından hansına daxil edilə 
bilməz? 
• AR-nın cinayət məcəlləsi 
• AR-nin inzibati xətalar məsəlləsi 
• AR-nin ailə məsəlləsi 
• AR-nın gömrük məcəlləsi 
• Büdcə qanunvericiliyi 

29. AR-da qeyri-rezident fiziki şəxsin daimi nümayəndəliyi, onun il ərzində neçə gündən az 
olmayaraq sahibkarlıq fəaliyyətini həyata keçirildiyi yerdir. 
• 120 – gün 
• 60 – gün 
• 30 – gün 
• 90 – gün 
• 180 – gün 

30. Bu mallardan hansına “spesifix” aksiz dərəcəsi tədbiq edilir 
• Ağ neft 
• Şərab 
• Benzin 
• Dizel yanacağı 
• Mazut 

31. Əsas vəsaitlərin faktiki təmir xərci hesablanmış məbləğdən çox olarsa fərq məbləği 
uçotda necə öz əksini tapır? 
• Təmir xərcinin növbəti il üçün qalıq məbləğinə əlavə edilir 
• Əsas vəsaitlərin balans dəyərinə əlavə edilir 
• Əsas vəsaitlərin bərpa dəyərinə əlavə edilir 
• Əsas vəsaitlərin qalıq dəyərinə əlavə edilir 
• Tamamilə xərc məbləğinə əlavə edilir 

32. Rezident fiziki şəxslər illik gəlir vergisi bəyannaməsini nə vaxt təqdim edirlər? 
• Hesabat ilindən sonrakı ilin aprel ayının 20-dən gec olmayaraq 
• Hesabat ilindən sonrakı ilin aprel ayının 30-dan gec olmayaraq 
• Hesabat ilindən sonrakı ilin aprel ayının 1-dən gec olmayaraq 
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• Hesabat ilindən sonrakı ilin fevral ayının 15-dən gec olmayaraq 
• Hesabat ilindən sonrakı ilin mart ayının 31-dən gec olmayaraq 

33. Gəlir və ya mənfəətin həcmindən asılı olmayaraq vergitutma vahidinə mütləq qiymətlərlə 
təyin olunma vergi dərəcəsi təsnifatının hansı növüdür? 
• sabit 
• ümumi 
• faizli 
• reqresiv 
• mütənasib 

34. Vergitutma məqsədləri üçün faizlər dedikdə, nə nəzərdə tutulur? 
• borc öhdəlikləri ilə bağlı olan hər hansı ödəmə, o cümlədən kreditlərin (ssudaların) və 

ya depozitlərin (hesabların) verilməsi üçün ödəmə 
• krediti və ya təminatı təqdim etmiş şəxsin kreditləri və kredit təminatlarının idarə 

edilməsinə görə ödəmə 
• valyutanın, pul vəsaitlərinin və əskinasların (numizmatika əşyalarından başqa) 

tədavülü ilə bağlı ödəmə 
• istehsal edilmiş mallara görə ödəmə 
• xalis dividentlər ilə bağlı olan hər hansı ödəmə, o cümlədən kreditlərin (ssudaların) və 

ya depozitlərin (hesabların) verilməsi üçün ödəmə 
35. Maddi aktivlərin istifadə müddəti neçə ildən çox olduqda, onlar əsas vəsait sayılır? 

• 5 ildən 
• 2 ildən 
• 3 ildən 
• 1 ildən 
• 10 ildən 

36. Vergitutma məqsədləri üçün mal dedikdə, nə nəzərdə tutulur? 
• yalnız qeyri maddi əmlak 
• yalnız maddi əmlak və pul vəsaitləri 
• satışda və anbarda olan mallar 
• yalnız maddi əmlak 
• hər hansı maddi və qeyri-maddi əmlak 

37. Hansı vergilərin  müəyyən edilməsinə yol verilmir? 
• AR-nin Mülki məcələsində nəzərdə tutlmayan 
• AR-nin gömrük məcələsi ilə nəzərdə tutlmayan 
• Torpaq məcəlləsində nəzərdə tutulmayan 
• AR-nin vergi məcələsi ilə nəzərdə tutlmayan 
• AR-nin Ailə məcələsində nəzərdə tutlmayan 

38. Vergi ödəyicisinin ailə üzvlərinə aşağıdakılardan hansılar aiddir? 1.ər-arvadlar, bacı və 
qardaş övladları, 2.ər-arvadların bacıları, qardaşları və valideynləri, 3.bacıların ərlərinin 
və qardaşların arvadlarının valideynləriş 4.valideynlərin bacılarının (qardaşlarının) 
övladları, 5.bacıların ərləri və qardaşların arvadları 
• 2, 3, 4 
• 1, 2, 5 
• 3, 4, 5 
• 1, 3, 5 
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• 1,4,5 
39. Vergi öhdəliyinin məbləğinin qəti olaraq müəyyən edildiyi müddət necə adlanır? 

• vergi dövrü 
• vergi miqyası 
• vergi dərəcəsi 
• vergi bazası 
• vergi mənbəyi 

40. Vergi yoxlaması aktının vergi ödəyicusinə verilməsi neçə gün ərzində yerinə 
yetirilməlidir? 
• 10 gün 
• 5 gün 
• 15 gün 
• 20 gün 
• 1 ay 

41. İri vergi odəyicisi (budcə təşkilatları istisna olmaqlA) dedikdə hansı şəxslər nəzərdə 
tutulur? 1. əvvəlki 3 ilin hər birində mulkiyyətində olan əsas vəsaitlərinin ilin sonuna 
qalıq dəyəri 2.500.000 manatdan və əvvəlki 3 il uzrə orta illik dovriyyəsi (ƏDV-siz) 
1.250.000 manatdan cox olduqda; 2. son 3 vergi ili ərzində bu Məcəllə ilə muəyyən 
edilmiş butun vergi və vergi olmayan digər odənişlərin hesablanmış məbləği hər il ucun 
500.000 manatdan cox olduqda; 3. əvvəlki 3 ilin hər birində mulkiyyətində olan əsas 
vəsaitlərinin ilin sonuna qalıq dəyəri 1.000.000 manatdan və əvvəlki 3 il uzrə orta illik 
dovriyyəsi (ƏDV-siz) 500.000 manatdan cox olduqda; 4. son 3 vergi ili ərzində vergi 
odənişlərin məbləği hər il ucun 180.000 manatdan cox olduqda 5. Azərbaycan 
Respublikasının qanunlarına uyğun olaraq təbii inhisarcılara və ya bazarda hokmran 
movqe tutan subyektlərə aid olunan vergi odəyiciləri, o cumlədən onların Azərbaycan 
Respublikasının rezidenti olan torəmə təsərrufat cəmiyyətləri. 
• 2, 3,4 
• 1, 2, 5 
• 1, 3, 4 
• 1, 2, 3 
• 1,3,5 

42. Bələdiyyələrdə vergitumanın əsasları və vergilər Azərbaycan Respublikasının hansı 
qanunvericilik aktı ilə müəyyən edilir? 
• Naxçıvan Muxtar Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə 
• Bələdiyyələr haqqında qanunla 
• Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə 
• Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası ilə 
• Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsi ilə 

43. Bunlardan biri istisna olmaqla digərləri ƏDV – ödəyicilərinin əməliyyatlarının 
dəqiqləşdirilməsinə əsas verən amillərdir 
• Bəyannamədə bəzi rekvizitlərin düzgün yazılmamasına görə 
• Əməliyyat tam və ya qismən ləğv edildikdə 
• Mal tam və qismən geri qaytarıldıqda 
• Əməliyyatın xarakteri dəyişdikdə 
• Qiymətlərin aşağı düşməsi nəticəsində kompensasiya dəyişdikdə 



2023-2024 

44. Hər bir vergi ödəyicisi üçün eyni bir vergi dərəcələrinin olması necə vergi dərəcəsi 
adlanır? 
• ümumi 
• mütənasib 
• faizli 
• reqresiv 
• proqresiv 

45. Vergi orqanı vergi ödəyicisinin uçota alınmasını vergi uçotuna alınması haqqında ərizə və 
Vergi Məcəlləsində göstərilən digər sənədlər daxil olduğu gündən sonrakı neçə gün 
müddətində həyata keçirir və həmin müddətdə də vergi ödəyicisinə müvafiq 
şəhadətnaməni elektron formada göndərir? 
• 10 gün 
• 2 gün 
• 3 gün 
• 5 gün 
• 1 gün 

46. Üçüncü şəxs kimdir? 
• vergi orqanı tərəfindən yalnız kameral qaydada yoxlanılan, vergi odəyicisinin 

fəaliyyətində malların (işlərin, xidmətlərin) təqdimedilməsi ilə bilavasitə əlaqəli olan 
rezident və ya qeyri-rezident fiziki şəxs 

• vergi orqanı tərəfindən kameral və ya səyyar qaydada yoxlanılan, vergi odəyicisinin 
fəaliyyətində malların (işlərin, xidmətlərin) təqdimedilməsi ilə bilavasitə əlaqəli olan 
rezident və ya qeyri-rezident şəxs 

• vergi orqanı tərəfindən kameral və ya səyyar qaydada yoxlanılan, vergi odəyicisinin 
fəaliyyətində malların (işlərin, xidmətlərin) təqdimedilməsi ilə bilavasitə əlaqəli olan 
yalnız rezident fiziki şəxs 

• vergi orqanı tərəfindən kameral və ya səyyar qaydada yoxlanılan, vergi odəyicisinin 
fəaliyyətində malların (işlərin, xidmətlərin) təqdimedilməsi ilə bilavasitə əlaqəli olan 
yalnız qeyri-rezident hüquqi şəxs 

• vergi orqanı tərəfindən kameral və ya eskpertiz qaydada yoxlanılan, vergi 
odəyicisinin fəaliyyətində malların (işlərin, xidmətlərin) təqdimedilməsi ilə bilavasitə 
əlaqəli olan yalnız qeyri-rezident hüquqi şəxs 

47. Nəzarət-kassa aparatları və ya ciddi hesabat blankları tətbiq edilmədən (nəzarət kassa 
aparatları quraşdırılmadan, qanunvericiliklə müəyyən edilmiş formalara uyğun ciddi 
hesabat blankları olmadan və ya nəğd ödənilmiş məbləği mədaxil etmədən) nağd pul 
hesablaşmalarının aparılmasına təqvim ili ərzində birinci dəfə yol verildikdə vergi 
ödəyicisinə nə qədər maliyyə sanksiyası tətbiq edilir? 
• 2000 manat 
• 1000 manat 
• 3000 manat 
• 6000 manat 
• 5000 manat 

48. Gömrük orqanları vergitutma ilə əlaqədar onlarda olan məlumatı hansı orqana 
verməlidirlər? 
• Dövlət Statistika Komitəsinə 
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• Maliyyə Nazirliyinə 
• Dövlət Vergi Xidmətinə 
• Nazirlər Kabinetinə 
• Baş prokurorluğa 

49. Vergi yoxlamalarının nəticəsində hesablanmış vergilərin yenidən hesablamaq neçə il 
ərzində mümkündür? 
• 2 il 
• 1 il 
• 5 il 
• 3 il 
• 1,5 il 

50. Verginin tutulması mümkün olmadığı halda neçə gün müddətində vergi agenti bu barədə 
vergi orqanına yazılı məlumat verməlidir? 
• 20 gün 
• 30 gün 
• 15 gün 
• 10 gün 
• 90 gün 

51. Azərbaycan Respublikasında daimi nümayəndəlik yaratmayan bölmələrin, habelə 
idarəetmə yerinə görə rezident sayılan xarici hüquqi şəxsin vergi uçotuna alınması üçün 
verilən ərizə kim tərəfindən imzalanmalıdır? 
• xarici hüquqi şəxsin uçotda olduğu vergi orqanı tərəfindən 
• xarici hüquqi şəxs və ya onun müvəkkil etdiyi şəxs tərəfindən 
• ancaq xarici hüquqi şəxs tərəfindən 
• ancaq xarici hüquqi şəxsin müvəkkil etdiyi şəxs tərəfindən 
• ancaq xarici hüquqi şəxsin törəmə müəssisəsi tərəfindən 

52. Vergi ödəyicisi və ya başqa borclu şəxs tərəfindən şikayət edilən qərar (akt) və ya hərəkət 
Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyinə uyğun olmadıqda, həmin qərarın (aktın) 
və ya hərəkətin tam və ya qismən dayandırılması barədə qərarı hansı orqan verə bilər? 
• yalnız yuxarı vergi orqanı 
• həmin aktı qəbul etmiş vergi orqanının rəhbəri və ya yuxarı vergi orqanı 
• həmin qərar (akt) və ya hərəkət yalnız məhkəmə orqanları tərəfindən tam və ya 

qismən dayandırıla bilər 
• yalnız həmin aktı qəbul etmiş vergi orqanının rəhbəri 
• həmin aktı qəbul etmiş iqtisadi şuranın rəhbəri və ya yuxarı vergi orqanı 

53. Vergi ödəyicisi ona hesablanmış verginin məbləği ilə razı olmadığı halda …………. . 
• verginin ödənilməsini dayandırmaqla yalnız məhkəməyə şikayət edə bilər 
• verginin ödənilməsini dayandırmaqla bilavasitə vergi nəzarətini həyata keçirən 

müvafiq vergi orqanına və ya məhkəməyə şikayət edə bilər 
• verginin ödənilməsini dayandırmadan yalnız məhkəməyə şikayət edə bilər 
• verginin ödənilməsini dayandırmadan bilavasitə vergi nəzarətini həyata keçirən 

müvafiq vergi orqanına və ya məhkəməyə şikayət edə bilər 
• verginin ödənilməsini dayandırmadan bilavasitə vergi nəzarətini həyata keçirən 

müvafiq daxili işlər orqanına və ya məhkəməyə şikayət edə bilər 
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54. “Fərqlənmə nişanı” olmayan vergi ödəyicisinin aşkar edilməsi hansı vergi nəzarəti 
vasitəsilə həyata keçirilir? 
• Sənədli 
• Komeral 
• Səyyar 
• Operativ 
• Qəfləti 

55. Üçüncü şəxs kimdir? 
• vergi orqanı tərəfindən yalnız kameral qaydada yoxlanılan, vergi odəyicisinin 

fəaliyyətində malların (işlərin, xidmətlərin) təqdimedilməsi ilə bilavasitə əlaqəli olan 
rezident və ya qeyri-rezident fiziki şəxs 

• vergi orqanı tərəfindən kameral və ya səyyar qaydada yoxlanılan, vergi odəyicisinin 
fəaliyyətində malların (işlərin, xidmətlərin) təqdimedilməsi ilə bilavasitə əlaqəli olan 
rezident və ya qeyri-rezident şəxs 

• vergi orqanı tərəfindən kameral və ya səyyar qaydada yoxlanılan, vergi odəyicisinin 
fəaliyyətində malların (işlərin, xidmətlərin) təqdimedilməsi ilə bilavasitə əlaqəli olan 
yalnız rezident fiziki şəxs 

• vergi orqanı tərəfindən kameral və ya səyyar qaydada yoxlanılan, vergi odəyicisinin 
fəaliyyətində malların (işlərin, xidmətlərin) təqdimedilməsi ilə bilavasitə əlaqəli olan 
yalnız qeyri-rezident hüquqi şəxs 

• vergi orqanı tərəfindən kameral və ya eskpertiz qaydada yoxlanılan, vergi 
odəyicisinin fəaliyyətində malların (işlərin, xidmətlərin) təqdimedilməsi ilə bilavasitə 
əlaqəli olan yalnız qeyri-rezident hüquqi şəxs 

56. Elektron audit nedir 
• vergi ödəyicisinin elektron formatda saxlanılan maliyyə (mühasibat) məlumatlarına 

xüsusi proqram təminatı vasitəsilə yalnız birbaşa çıxış imkanı yaradılmaqla aparılan 
kameral vergi yoxlaması 

• vergi ödəyicisinin kağız daşıyıcılarda saxlanılan maliyyə (mühasibat) məlumatlarına 
xüsusi proqram təminatı vasitəsilə birbaşa və ya məsafədən çıxış imkanı yaradılmaqla 
aparılan vergi yoxlaması 

• vergi ödəyicisinin elektron formatda saxlanılan maliyyə (mühasibat) məlumatlarına 
xüsusi proqram təminatı vasitəsilə birbaşa və ya məsafədən çıxış imkanı yaradılmaqla 
aparılan vergi yoxlaması 

• vergi ödəyicisinin elektron formatda saxlanılan maliyyə (mühasibat) məlumatlarına 
xüsusi proqram təminatı vasitəsilə yalnız birbaşa çıxış imkanı yaradılmaqla aparılan 
operativ vergi nəzarəti 

• vergi orqanının kağız formatda saxlanılan maliyyə (mühasibat) məlumatlarına xüsusi 
proqram təminatı vasitəsilə yalnız birbaşa çıxış imkanı yaradılmaqla aparılan operativ 
vergi nəzarəti 

57. Aksiz vergisi ƏDV – ilə birlikdə bu vergilərdən hansını əvəz etmişdir? 
• Sadələşmiş vergi 
• Mənfəət 
• Satışdan vergi 
• Dövriyyə 
• Gəlir vergisi 
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58. Nəzarət-kassa aparatları və ya ciddi hesabat blankları tətbiq edilmədən (nəzarət kassa 
aparatları quraşdırılmadan, qanunvericiliklə müəyyən edilmiş formalara uyğun ciddi 
hesabat blankları olmadan və ya nəğd ödənilmiş məbləği mədaxil etmədən) nağd pul 
hesablaşmalarının aparılmasına təqvim ili ərzində ikinci dəfə yol verildikdə vergi 
ödəyicisinə nə qədər maliyyə sanksiyası tətbiq edilir? 
• 800 manat 
• 4000 manat 
• 6000 manat 
• 3000 manat 
• 400 manat 

59. Növbəti səyyar vergi yoxlaması ildə neçə dəfədən çox olmayaraq keçirilir? 
• 2 dəfədən 
• 3 dəfədən 
• 1 dəfədən 
• 2 ildən bir 
• 5 ildən bir 

60. Aşağıdakılardan hansılar vergi orqanlarının hüquqlarına aiddir? 1. müəyyən edilmiş 
müddətlərdə ödənilməmiş vergilərin, faizlərin, maliyyə sanksiyalarının və inzibati 
cərimələrin qanunla müəyyən edilmiş qaydada dövlət büdcəsinə ödənilməsini təmin 
etmək 2. vergi və maliyyə məlumatlarının mübadiləsini nəzərdə tutan Azərbaycan 
Respublikasının tərəfdar çıxdığı beynəlxalq müqavilələrə əsasən şəxslərdən həmin 
müqavilənin tələblərindən irəli gələn sənədləri və məlumatları elektron və (və ya) kağız 
daşıyıcılarda tələb etmək; 3. səyyar vergi yoxlamaları zamanı əsas məqsədi vergi 
üstünlüyü əldə etmək olan vergidən yayınma sxemi aşkar etdikdə faktiki iqtisadi göstərici 
əsas götürülməklə vergilərin, faizlərin, maliyyə sanksiyalarının və inzibati cərimələrin 
hesablanmasını təmin etmək 4. vergi ödəyicilərinin gəlirlərin və xərclərinin uçotunu 
aparmağa kömək etmək 5. hüquqi şəxslərin yaşayış sahələrindəki əmlakının 
inventarizasiyasını aparmaq 
• 1;4;5 
• 1; 2; 5 
• 2; 3; 4 
• 3; 4; 5 
• 1; 2; 3 

61. Vergi orqanı hesablanmış və ya yenidən hesablanmış vergilərin, faizlərin və tətbiq 
edilmiş maliyyə sanksiyalarının neçə gün müddətində ödənilməsinə dair vergi ödəyicisinə 
bildiriş göndərir?  
• 10 gün müddətində 
• 3 gün müddətində 
• məhdudiyyət qoyulmur 
• 2 gün müddətində 
• 5 gün müddətində 
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62. Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsində nəzərdə tutulmuş qaydada əmək 
müqaviləsi (kontraktı) bağlamadan işə götürən tərəfindən fiziki şəxslərin hər hansı işlərin 
(xidmətlərin) yerinə yetirilməsinə cəlb edilməsi yolu ilə onların gəlirlərinin 
gizlədilməsinə (azaldılmasına) şərait yaradıldığına görə işəgötürənə hər bir belə şəxs üzrə 
təqvim ili ərzində belə hala birinci dəfə yol verdikdə, hansı məbləğdə maliyyə sanksiyası 
tətbiq edilir? 
• 1000 manat 
• 2000 manat 
• 4000 manat 
• 6000 manat 
• 8000 manat 

63. Səyyar vergi yoxlamasının nəticələri hansı sənədlə rəsmiləşdirilir? 
• vergi yoxlaması aktı ilə 
• arayışla 
• bildirişlə 
• rəsmiləşdirilmir 
• vergi audit rəyi ilə 

64. Vergi ödəyicisinin və ya başqa borclu şəxsin vergi orqanının qərarlarından (aktlarından), 
vergi orqanının vəzifəli şəxslərinin hərəkətlərindən (hərəkətsizliyindən) şikayətinə yuxarı 
vergi orqanı və ya onun vəzifəli şəxsi tərəfindən həmin şikayət alındığı gündən neçə gün 
müddətində baxılır? 
• 10 
• 60 
• 30 
• 15 
• 45 

65. Mülkü Məcəllədə nəzərdə tutulmuş ödənişlərin növbəliyinə uyğun tutulması haqqında 
vergi orqanlarının sərəncamlarını icra etmədiyinə görə banklara və bank əməliyyatlarının 
ayrı-ayrı növlərini həyata keçirən digər kredit təşkilatlarına tətbiq edilən maliyyə 
sanksiyalarının məbləği hansı həddən çox olmamalıdır? 
• vergi orqanının sərəncamında göstərilən məbləğin 20 faizindən 
• ödəmə tapşırıqlarında göstərilən məbləğin 20 faizindən 
• vergi orqanının sərəncamında göstərilən məbləğin 100 faizindən 
• ödəmə tapşırıqlarında və ya vergi orqanının sərəncamında göstərilən məbləğin 70 

faizindən. 
• ödəmə tapşırıqlarında və ya vergi orqanının sərəncamında göstərilən məbləğin 50 

faizindən 
66. Sahibkarlıq fəaliyyətini göstərən hüquqi və fiziki şəxslərin milli və ya xarici valyutada 

cari və ya digər hesablarında vəsait olduqda, onun vergilərin ödənilməsinə dair 
tapşırıqlarını, habelə vergilər üzrə borcların, faizlərin və maliyyə sanksiyalarının vergi 
ödəyicisinin hesabından Mülkü Məcəllədə nəzərdə tutulmuş ödənişlərin növbəliyinə 
uyğun tutulması haqqında vergi orqanlarının sərəncamlarını icra etmədiyinə görə 
banklara və bank əməliyyatlarının ayrı-ayrı növlərini həyata keçirən digər kredit 
təşkilatlarına hansı məbləğdə maliyyə sanksiyası tətbiq edilir? 
• növbəliyi pozmaqla aparılan əməliyyatların məbləğlərinin 20 faizi 
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• sərəncamda göstərilən məbləğin 20 faizi 
• növbəliyi pozmaqla aparılan əməliyyatların məbləğlərinin 50 faizi 
• ödəmə tapşırıqlarında göstərilən məbləğin 30 faizi 
• ödəmə tapşırıqlarında göstərilən məbləğin 40 faizi 

67. Vergi orqanlarının qərarlarından (aktlarından), habelə vergi orqanlarının vəzifəli 
şəxslərinin hərəkətlərindən (hərəkətsizliyindən) şikayətin yuxarı vergi orqanına (yuxarı 
vəzifəli şəxsə) verilməsi həmin şikayətin eyni zamanda və ya sonradan məhkəməyə 
verilməsini istisna edirmi? 
• istisna edir 
• istisna etmir 
• məhkəmədən qabaq mütləq vergi ödəyicisi tərəfindən tabe olduğu yuxarı təşkilata 

şikayət edilməlidir 
• şikayət yuxarı vergi orqanına (yuxarı vəzifəli şəxsə) və məhkəməyə eyni vaxtda 

verilməlidir 
• şikayət ali icra orqanına (yuxarı vəzifəli şəxsə) və hökumətə eyni vaxtda verilməlidir 

68. AR-da aksiz vergisi hansı tarixdən tədbiq edilməyə başlanıb? 
• 01.01.1993 
• 01.06.1992 
• 01.10.1992 
• 01.01.1992 
• 01.07.1992 

69. Aksiz vergisi ƏDV – ilə birlikdə bu vergilərdən hansını əvəz etmişdir? 
• Sadələşmiş vergi 
• Mənfəət 
• Satışdan vergi 
• Dövriyyə 
• Gəlir vergisi 

70. Nəzarət-kassa aparatları və ya ciddi hesabat blankları tətbiq edilmədən (nəzarət kassa 
aparatları quraşdırılmadan, qanunvericiliklə müəyyən edilmiş formalara uyğun ciddi 
hesabat blankları olmadan və ya nəğd ödənilmiş məbləği mədaxil etmədən) nağd pul 
hesablaşmalarının aparılmasına təqvim ili ərzində ikinci dəfə yol verildikdə vergi 
ödəyicisinə nə qədər maliyyə sanksiyası tətbiq edilir? 
• 800 manat 
• 4000 manat 
• 6000 manat 
• 3000 manat 
• 400 manat 

71. AR-nin vergi məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş və respublikanın bütün ərazisində ödənilməli 
olan vergilər necə adlanır? 
• Regional vergilər 
• Yerli vergilər 
• Dövlət vergiləri 
• İttifaq vergiləri 
• Rüsumlar 

72. Bunlarda hansı vergi uçotunun üsullarından hesab edilmir? 
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• Vergi dövrünün müəyyən edilməsi 
• Vergi uçotu göstəricilərinin müəyyən edilməsi 
• “Vergi maya dəyərinin” hesablanması 
• Vergi öhdəliyinin başa çatması 
• Xüsusi vergi sənədlərinin aparılması 

73. Vergi orqanına, qeydiyyatdan keçmək üçün hüququ şəxs dövlət qeydiyyatına alındığı 
gündən sonra neçə gün müddətinə ərizə verməlidir? 
• 10 gün 
• 20 gün 
• 30 gün 
• 40 gün 
• 2 ay 

74. Uçota alınma, yenidən uçota alınma və uçotdan çıxarılma prosesində ödəniş necə həyata 
keçirilir? 
• 100 manat məbləğində 
• 10 manat məbləğində 
• 50 manat məbləğində 
• Ödənişsiz həyyata keçirilir 
• Ödəniş məbləği fərqlidir 

75. Əmək haqqına hesablanan vergilər dedikdə aşağıdakılardan hansı başa düşülür? 
• əmək haqqından tutulan gəlir vergisi 
• əmək haqqı fondundan DSMF-na ayırmalar 
• məşğulluq fonduna ayırma 
• həmikarlar təşkilatına hesablama 
• bütün vergilərin cəmi 

76. Komeral vergi yoxlaması əsas sənədlərin vergi orqanına təqdim olunmasından neçə gün 
müddətinə keçirilir? 
• 20 gün 
• 10 gün 
• 30 gün 
• 15 gün 
• 1 ay 

77. Bunlardan biri operativ nəzarət üçün məlumat mənbəyi heasab edilmir: 
• Operativ - texniki məlumat 
• Xronometraj müşahidə məlumatı 
• Plan məlumatı 
• Statistik məlumat 
• Mühasibat məlumatları 

78. Başqasının mallarının təqdim edilməsi ilə əlaqədar sahibkarlıq fəaliyyətin hansı növünə 
aiddir? 
• kommersiya 
• ticarət 
• sahibkarlıq 
• xidmət 
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• istehsal 
79. AR-nin vergi məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş və respublikanın bütün ərazisində ödənilməli 

olan vergilər necə adlanır? 
• Regional vergilər 
• Yerli vergilər 
• Dövlət vergiləri 
• İttifaq vergiləri 
• Rüsumlar 

80. Bunlarda hansı vergi uçotunun üsullarından hesab edilmir? 
• Vergi dövrünün müəyyən edilməsi 
• Vergi uçotu göstəricilərinin müəyyən edilməsi 
• “Vergi maya dəyərinin” hesablanması 
• Vergi öhdəliyinin başa çatması 
• Xüsusi vergi sənədlərinin aparılması 

81. Təqvim ilində üst-üstə 182 gündən artıq Azərbaycan Respubilkası ərazisində olanlar necə 
adlanır? 
• fiziki şəxslər 
• qeyri rezidentlər 
• rezidentlər 
• hüquqi şəxslər 
• vətəndaşlar 

82. Sahibkarlıq fəaliyyətinin məhdudlaşdırılması və ya müəssisənin bağlanmasına razılıq 
verilməsinə görə alınan gəlir hansı fəaliyyət növündən gəlirə aiddir? 
• Qeyri – sahibkarlıq 
• Saqhibkarlıq fəaliyyəti 
• Muzdlu işdən 
• Əmlakın icarəyə verilməsindən gəlir 
• Gəlir hesab edilmir 

83. Hesablaşma hesabı olmayan və büdcə vəsaiti hesabına maliyyələşdirilən təşkilat necə 
adlanır? 
• dövlət təşkilatı 
• büdcə təşkiatı 
• humanitar təşkilat 
• birgə müəssisə 
• hüquqi şəxs 

84. Yerli vergi və ödənişlərin ödənilməsi ilə bağlı yaranan iqtisadi və hüquqi münasibətlər 
hansı qanunla tənzimlənir? 
• Büdcə sistemi haqqında AR-nın qanunu 
• Dövlət vergilər və ödənişlər haqqında AR-nın qanunu 
• İnzibati xətalar haqqında AR-nın qanunu 
• Torpaq islahatı haqqında AR-nın qanunu 
• Bələdiyyə vergilər və ödənişlər haqqında AR-nın qanunu 

85. Ödənilməli aksiz vergisinin kredit yolu ilə ödənilməsi necə adlanır? 
• müddətli ödəmə 
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• vergi borcu 
• depozit 
• vergi krediti 
• kompensasiya 

86. AR-nın Vergi məcəlləsinin məqsədləri üçün Vergi hesabatı hansı sənəddən ibarətdir 
• Vergi uçot sənədlərindən 
• Vergi hesab-fakturasından 
• Vergi bəyannaməsindən 
• Vergi məlumatlarından 
• Vergi namenklaturasından 

87. Vergini hesablamağa, onu vergi ödəyicisindən tutmağa və təyinatı üzrə yerli büdcəyə 
köçürməyə borclu olan necə şəxsər necə adlanır? 
• qeyri rezident 
• hüquqi şəxs 
• rezident 
• fiziki şəxs 
• vergi agenti 

88. Aşağıdakılardan biri vergi orqanlarının hüquqlarına daxil deyil: 
• Xronometraj metodu ilə müşahidə aparmaq 
• Səyyar yoxlamalar keçirmək 
• Komeral yoxlamalar keçirmək 
• Operativ vergi nəzarəti 
• Əmlakı müsadirə etmək 

89. Vergi qanunvericiliyinin pozulmasında şəxs hansı hallarda təqsirli hesab edilmir? 
• Artıq ödənilmiş vergilərin digər vergilər üzrə borcların hesabına nəzərə alınması 
• Vergi ödəyicisi tərəfindən vergi orqanlarının yazıllı göstərişlərinə əməl edilməmişsə 
• Vergi aqenti tərəfindən verci orqanlarının yazılı göstərişinə əməl edilməmişsə 
• Hüquq pozuntusu təbii fəlakət fövqalədə və qarşısı alınmaz hadisələri nəticəsində baş 

vermişdirsə 
• Artıq ödənilmiş vergilərin maliyyə sanksiyaları və faizlərin ödənilməsi kimi nəzərə 

alınması 
90. Sənədlərin və nümunə kimi əşyaların götürülməsinə hansı hallarda yol verilir? 

• Komeral vergi yoxlanması keçirildikdə 
• Səyyar vergi yoxlaması keçirildikdə 
• Operativ verçi nəzarəti keçirildikdə 
• Baxış həyata keçirildikdə 
• Nəzarət həyata keçirildikdə 

91. Aşağıdakılardan biri istisna olmaqla digərləri aksiz vergisi ödəməkdən azad edilir. 
• AR-na gələn şəxslər üçün texniki pasportda nəzərdə tutulduğu qədər avtomobilin 

bakındakı yanacaq 
• Fiziki şəxsin fərdi istehlakı üçün 3 litr alkoqollu içki idxalı 
• Fiziki şəxsin şəxsi istelakı üçün 600 ədəd siqaretin idxalı 
• Təkrar ixrac üçün nəzərdə tutulan malların müvəqqəti idxalı 
• AR-ərazisindən tranzitlə daşınan mallar 
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92. Təqvim ilində üst-üstə 182 gündən artıq Azərbaycan Respubilkası ərazisində olanlar necə 
adlanır? 
• fiziki şəxslər 
• qeyri rezidentlər 
• rezidentlər 
• hüquqi şəxslər 
• vətəndaşlar 

93. Borc öhdəlikləri ilə bağlı olan hər hansı ödəməyə nə deyilir? 
• forvart 
• opsion 
• faizlər 
• royalti 
• depozit 

94. AR-da büdcə təşkilatlarının olduğu yerdən kənarda yerləşən və onların funksiyalarını 
həyata keçirən bölmələri necə uçota alınır? 
• Ayrıca uçota alınır və onlara VÖEN verilir 
• Ayrıca uçota alınır, lakin VÖEN verilmir 
• Onların uçota alınması qanunla qadağandır 
• Azərbaycanda belə təşkilatlar mövcud deyil 
• Təsisçinin VÖEN ilə işləyir, qeydə alınmır 

95. Malların və xidmətlərin tələb və təklifin qarşılıqlı təsirinəticəsində təşəkkül tapdığı 
qiymət necə adlanır? 
• topdansatış qiyməti 
• kommersiya qiyməti 
• dünya qiyməti 
• bazar qiyməti 
• müqavilə qiyməti 

96. Müəssisə iflasa uğramışsa onun vergi borcları hansı qaydada yerinə yetirilməlidir? 
• Qanunla müəyyən edilmiş növbəlilik qaydasında 
• Dövlət büdcəsi hesabına 
• Vergi öhdəliyi yerinə yetirilmir 
• AR-nın vergi məcəlləsinə uyğun şəkildə 
• AR-nın inzibati xatalar məcəlləsinə uyğun şəkildə 

97. AR-da hüquqi şəxslərin mənfəət vergisi neçə faizdir? 
• 30 % 
• 25 % 
• 20 % 
• 15 % 
• 10 % 

98. Müəyyən bir dövr ərzində ölkədə yaradılmış bütün maddi nemətlərin dəyəri necə adlanır? 
• Bölüşdürmə 
• Ümum milli gəlir 
• Ümumi daxili məhsul 
• Mübadilə 
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• İstehlak 
99. Dövlətin mövcudluğu üçün maddi əsasın mənbəyi nədir? 

• beynəlxalq yardımlar 
• qeyri maddi sahə 
• maddi istehsal sahəsi 
• qrantlar 
• kreditlər 

100. Qeyri maddi aktivlər üzərində müəllifin hüququndan istifadə olunması, yaxud istifadə 
hüquqlarının verilməsinə görə mükafat şəklində olunan ödənişlər gəlirlərin hansı növünə 
aidir? 
• Dvident 
• Royalti 
• Mənfəət 
• İcarə haqqı 
• Faiz 

101. Borc öhdəlikləri ilə bağlı olan hər hansı ödəməyə nə deyilir? 
• forvart 
• opsion 
• faizlər 
• royalti 
• depozit 

102. AR-da büdcə təşkilatlarının olduğu yerdən kənarda yerləşən və onların funksiyalarını 
həyata keçirən bölmələri necə uçota alınır? 
• Ayrıca uçota alınır və onlara VÖEN verilir 
• Ayrıca uçota alınır, lakin VÖEN verilmir 
• Onların uçota alınması qanunla qadağandır 
• Azərbaycanda belə təşkilatlar mövcud deyil 
• Təsisçinin VÖEN ilə işləyir, qeydə alınmır 

103. Bunlardan biri ödəniş mənbəyindən vergilərin tutulması üsulu hesab edilmir. 
• Təşkilatlar pay iştirakına görə gəlir ödəyərkən 
• Fiziki şəxslərə gəlir ödənilərkən 
• Təşkilatlar səhmlərə görə dvident ödəyərkən 
• Təşkilatlar qiymətli kağızlara görə faiz ödəyərkən 
• Fiziki şəxslərə müavinat ödənilərkən 

104. Vergi ödəyicisinə əvvəlcədən xəbardarlıq edilmədən və vergi ödəyicisinin iş vaxtında 
həyata keçirilən yoxlama vergi nəzarətinin hansı formasına aiddir? 
• Səyyar 
• Növbəti 
• Növbədənkənar 
• Operativ 
• Komeral 

105. Bunlardan biri istisna olmaqla digərləri ƏDV – ödəyicilərinin əməliyyatlarının 
dəqiqləşdirilməsinə əsas verən amillərdir 
• Bəyannamədə bəzi rekvizitlərin düzgün yazılmamasına görə 
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• Əməliyyat tam və ya qismən ləğv edildikdə 
• Mal tam və qismən geri qaytarıldıqda 
• Əməliyyatın xarakteri dəyişdikdə 
• Qiymətlərin aşağı düşməsi nəticəsində kompensasiya dəyişdikdə 

106. Eyni növ vergi bir vergitutma obyektindən neçə dəfə tutula bilər? 
• iki dəfədən çox olmamaqla 
• bir dəfədən çox olmamaqla 
• üç dəfədən çox olmamaqla 
• istənilən qədər 
• tutula bilməz 

107. Vergitutma məqsədləri üçün şəxs dedikdə, kim nəzərdə tutulur? 
• yalnız qeyri-rezidentin daimi nümayəndəliyi 
• yalnız fiziki şəxs 
• yalnız Azərbaycan Respublikasının hüquqi şəxsi 
• istənilən fiziki və ya hüquqi şəxs, qeyri-rezidentin daimi nümayəndəliyi, filialı və 

digər bölməsi 
• rezidentin daimi nümayəndəliyi, filialı və digər bölməsi 

108. Məhsulun həcmindən,yerinə yetirilmiş işlərin və göstərilən xidmətlərin həcmindən asılı 
olmayan vergi xərcləri necə adlanır? 
• sabit 
• dəyişən 
• mücərrəd 
• məqsədli 
• real 

109. Fiziki şəxsin-sahibkarlıq fəaliyyətindən əldə edilən gəliri, çıxılması nəzərdə tutulmuş xərc 
məbləğindən az olarsa kompensasiya edilmək üçün neçə ilədək davam edən sonrakı 
dövrə keçirilə bilər? 
• 4 ilədək 
• 1 ilədək 
• 2 ilədək 
• 3 ilədək 
• 5 ilədək 

110. Malların təkrar idxalı nədir? 
• vergi qanunvericiliyinə uyğun olaraq, təkrar ixrac malları sayılan malları təqdim 

etmədən və ixrac olunduğu andakı vəziyyətdə ixrac etmiş şəxsin həmin malları idxal 
etməsi 

• gömrük qanunvericiliyinə uyğun olaraq, təkrar idxal malları sayılan malları təqdim 
etmədən və ixrac olunduğu andakı vəziyyətdə ixrac etmiş şəxsin həmin malları idxal 
etməsi 

• gömrük qanunvericiliyinə uyğun olaraq, təkrar idxal malları sayılan malları təqdim 
etmədən və ixrac olunduğu andakı vəziyyətdə idxal etmiş şəxsin həmin malları idxal 
etməsi 

• gömrük qanunvericiliyinə uyğun olaraq, təkrar idxal malları sayılan malların təqdim 
edilməsi 
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• gömrük qanunvericiliyinə uyğun olaraq, təkrar ixrac malları sayılan malları təqdim 
etmədən və ixrac olunduğu andakı vəziyyətdə idxal etmiş şəxsin həmin malları idxal 
etməsi 

111. Vergitutmanın qarşılıqlı, əvəzli xarakterinə əsaslanan nəzəriyyə necə adlanır? 
• Zövq nəzəriyyəsi 
• Atomistik nəzəriyyəsi 
• Mübadilə nəzəriyyəsi 
• Klassik nəzəriyyə 
• Keyns nəzəriyyəsi 

112. Rentabellilik üsuluna əsasən transfer qiymət necə müəyyənləşdirilir? 
• əməliyyatın tərəfi olmayan şəxsin əldə etdiyi əsas vəsaitlərin, onun ümumi 

xərclərində və ya gəlirlərində və ya aktivlərinin ümumi dəyərində xüsusi çəkisinin 
asili olan şəxslər istisna olmaqla, digər şəxslər arasında aparılan müqayisə oluna bilən 
əməliyyat çərçivəsində formalaşan qiymət göstəricisi ilə müqayisəsi əsasında 

• əməliyyatın tərəfi olmayan şəxsin əldə etdiyi mənfəətin, onun ümumi xərclərində və 
ya gəlirlərində və ya aktivlərinin ümumi dəyərində xüsusi çəkisinin asili olan şəxslər 
istisna olmaqla, digər şəxslər arasında aparılan müqayisə oluna bilən əməliyyat 
çərçivəsində formalaşan qiymət göstəricisi ilə müqayisəsi əsasında 

• əməliyyatın tərəfi olan şəxsin əldə etdiyi mənfəətin, onun ümumi xərclərində və ya 
gəlirlərində və ya aktivlərinin ümumi dəyərində xüsusi çəkisinin asili olan şəxslər 
istisna olmaqla, digər şəxslər arasında aparılan müqayisə oluna bilən əməliyyat 
çərçivəsində formalaşan qiymət göstəricisi ilə müqayisəsi əsasında 

• əməliyyatın tərəfi olan şəxsin əldə etdiyi əsas vəsaitlərin, onun ümumi xərclərində və 
ya gəlirlərində və ya aktivlərinin ümumi dəyərində xüsusi çəkisinin asili olan şəxslər 
istisna olmaqla, digər şəxslər arasında aparılan müqayisə oluna bilən əməliyyat 
çərçivəsində formalaşan qiymət göstəricisi ilə müqayisəsi əsasında 

• əməliyyatın tərəfi olan şəxsin əldə etdiyi dövriyyə vəsaitlərinin, onun ümumi 
xərclərində və ya gəlirlərində və ya aktivlərinin ümumi dəyərində xüsusi çəkisinin 
asili olan şəxslər istisna olmaqla, digər şəxslər arasında aparılan müqayisə oluna bilən 
əməliyyat çərçivəsində formalaşan qiymət göstəricisi ilə müqayisəsi əsasında 

113. Hansı vergi yerli vergilərə (bələdiyyə vergilərinə) aid deyildir? 
• yerli əhəmiyyətli tikinti materialları üzrə mədən vergisi 
• fiziki şəxslərin əmlak vergisi 
• fiziki şəxslərin torpaq vergisi 
• hüquqi şəxslərin torpaq vergisi 
• fiziki şəxslərin royalti vergisi 

114. Bunlardan hansı vergitutma prosesinin “vergilərin ödənilməsi” mərhələsinə aid deyil? 
• Vergi məbləği 
• Ödəniş müddəti 
• Vergi əvəzləşməsi 
• Büdcə ilə əvəzləşmə 
• Müstəqil surətdə ödəniş 
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115. Vergi ödəyicisinin Vergi Məcəlləsində nəzərdə tutulmuş qaydada sənədləri və əşyaları 
vermədiyi halda həmin sənədlərin və nümunə kimi əşyaların götürülməsi səyyar vergi 
yoxlamasını bilavasitə həyata keçirən vergi orqanının əsaslandırılmış müraciətinə əsasən 
hansı orqanın qərarı ilə həyata keçirilir? 
• dövlət təhlükəsizlik orqanının qərarı ilə 
• yuxarı vergi orqanının qərarı ilə 
• daxili işlər orqanının qərarı ilə 
• prokurorun qərarı ilə 
• məhkəmənin qərarı ilə 

116. Kommersiya hüquqi şəxsi nədir? 
• Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsi ilə bu cür müəyyən edilmiş qurumdur 
• “Sahibkarlıq fəaliyyəti haqqında” Qanunla bu cür müəyyən edilmiş qurumdur 
• Mülki Prosessual Məcəllə ilə bu cür müəyyən edilmiş qurumdur 
• Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası ilə bu cür müəyyən edilmiş qurumdur 
• Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsi ilə bu cür müəyyən edilmiş 

qurumdur 
117. Növbədənkənar səyyar vergi yoxlaması vergi orqanları tərəfindən hansı hallarda keçirilə 

bilər: 1. artıq ödənilmiş vergilərin, faizlərin və maliyyə sanksiyalarının qaytarılması 
barədə vergi ödəyicisinin ərizəsi daxil olduqda; 2. vergi orqanının əldə etdiyi mənbəyi 
bəlli olan hər hansı məlumat əsasında vergi ödəyicisinin gəlirlərinin və ya vergitutma 
obyektinin gizlədilməsinin (azaldılmasının) əlamətləri muəyyən edildikdə 3. cinayət 
prosessual qanunvericiliyinə uyğun olaraq məhkəmənin və ya hüquq-mühafizə 
orqanlarının vergi yoxlamalarının keçirilməsi barədə müvafiq qərarı olduqda 4. vergi 
ödəyicisinin banklarda və digər kredit təşkilatlarındakı hesablarına sərəncam verildikdən 
sonra da vergi öhdəliyi yerinə yetirilmədikdə 5. vergi ödəyicisinin əmlakını siyahıya 
aldıqdan sonra da ödənilməli olan vergilər ödənilmədikdə 
• 1, 3, 4 
• 1, 3, 5 
• 2, 4, 5 
• 1, 2, 3 
• 2,3,4 

118. Bələdiyyələr öz ərazilərində vergitutmanın hansı məsələləri barədə qərar qəbul edə 
bilərlər? 
• vergi ödəyicilərinin ayrı-ayrı kateqoriyalarını bütün vergilərdən tam və ya qismən 

azad etmək, vergi dərəcələrini artırmaq barədə 
• yalnız vergi ödəyicilərinin ayrı-ayrı kateqoriyalarını yerli vergilərdən azad etmək 

barədə 
• yalnız vergi dərəcələrini azaltmaq barədə 
• vergi ödəyicilərinin ayrı-ayrı kateqoriyalarını yerli vergilərdən tam və ya qismən azad 

etmək, vergi dərəcələrini azaltmaq barədə 
• ayrı-ayrı imtiyazlı qrup kateqoriyalarını yerli vergilərdən tam və ya qismən azad 

etmək, vergi dərəcələrini azaltmaq barədə 
119. Aşağıdakılardan hansı vergi orqanlarının hüquqlarına aid deyildir? 

• Vergi orqanlarında müəyyən edilmiş qaydada qeydiyyatdan keçirilməsi üçün nəzarət-
kassa aparatının müəyyən olunmuş modelini sifariş vermək 
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• Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş qaydada və hallarda kameral və səyyar vergi 
yoxlamalarını, operativ vergi nəzarətini keçirmək 

• Vergi ödəyicilərindən vergi qanunvericiliyinin pozulması hallarının aradan 
qaldırılmasını, habelə vergi ödəyicisi auditor tərəfindən yoxlanılmalı olduğu halda 
auditor rəyini tələb etmək 

• Müəyyən edilmiş müddətlərdə ödənilməmiş vergilərin, faizlərin, maliyyə 
sanksiyalarının və inzibati cərimələrin qanunla müəyyən edilmiş qaydada dövlət 
büdcəsinə ödənilməsini təmin etmək 

• Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş qaydada vergi yoxlamalarını, operativ vergi 
nəzarətini keçirmək 

120. Vergi qanunvericiliyinin digər qanunlarda fərqləndirən cəhətlərdən biri bunlardan 
hansıdır? 
• daimi olması 
• hamı üçün ümumi olması 
• hamı üçün ümumi olmaması 
• qərəzsiz olması 
• məcburi olması 

121. Vergi ödəyicilərinə vergi orqanlarının hüquqa zidd hərəkətləri (qərarları) və ya 
hərəkətsizliyi, vergi orqanlarının vəzifəli şəxslərinin və digər işçilərinin öz vəzifələrini 
icra etdikdə, onların hüquqa zidd hərəkətləri (qərarları) və ya hərəkətsizliyi nəticəsində 
dəymiş zərər hansı qaydada ödənilir? 
• məhkəmənin qərarı əsasında 
• yuxarı vergi orqanının qərarı əsasında 
• ərazi vergi orqanının qərarı əsasında 
• qeyd olunan hərəkətlər (qərarlar) və ya hərəkətsizliklər nəticəsində dəymiş zərər 

ödənilmir 
• icra orqanının qərarı əsasında 

122. Hansı vergi yerli vergilərə (bələdiyyə vergilərinə) aid deyildir? 
• yerli əhəmiyyətli tikinti materialları üzrə mədən vergisi 
• fiziki şəxslərin əmlak vergisi 
• fiziki şəxslərin torpaq vergisi 
• hüquqi şəxslərin torpaq vergisi 
• fiziki şəxslərin royalti vergisi 

123. Bunlardan hansı vergitutma prosesinin “vergilərin ödənilməsi” mərhələsinə aid deyil? 
• Vergi məbləği 
• Ödəniş müddəti 
• Vergi əvəzləşməsi 
• Büdcə ilə əvəzləşmə 
• Müstəqil surətdə ödəniş 

124. Nəzarət-kassa aparatları və ya ciddi hesabat blankları tətbiq edilmədən (nəzarət kassa 
aparatları quraşdırılmadan, qanunvericiliklə müəyyən edilmiş formalara uyğun ciddi 
hesabat blankları olmadan və ya nəğd ödənilmiş məbləği mədaxil etmədən) nağd pul 
hesablaşmalarının aparılmasına təqvim ili ərzində birinci dəfə yol verildikdə vergi 
ödəyicisinə nə qədər maliyyə sanksiyası tətbiq edilir? 
• 2000 manat 
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• 1000 manat 
• 3000 manat 
• 6000 manat 
• 5000 manat 

125. Vergi agenti aşağıdakı hansı vəzifələri yerinə yetirməyə borcludur? 1. müvafiq vergiləri 
düzgün və vaxtında hesablamağa, onları vergi ödəyicisindən tutmağa və təyinatı üzrə 
köçürməyə 2. vergilərin hesablanmasının, tutulmasının və ödənilməsinin düzgünlüyünə 
nəzarət etmək üçün zəruri sənədləri dövlət vergi orqanlarına verməyə 3. vergi 
ödəyicilərindən sahibkarlıq fəaliyyətinə xitam verməyi tələb etməyə 4. vergi ödəyicilərinə 
ödənilən gəlirlərin, onlardan tutulan və təyinatı üzrə köçürülən vergilərin, o cümlədən, 
hər vergi ödəyicisi üzrə ayrıca uçotunu aparmağa 
• 1, 3, 4 
• 1, 2, 3 
• 2, 3, 4 
• 1, 2, 4 
• 1,3 

126. Növbəti səyyar vergi yoxlamalarının əhatə etdiyi dövr hansı müddətdən az olmamalıdır? 
• 6 ay 
• 1 il 
• 3 ay 
• 1 ay 
• 9 ay 

127. Şikayət edilən qərar (akt) və ya hərəkət Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyinə 
uyğun olmadıqda şikayətə baxan vergi orqanı (vəzifəli şəxsi) onun icrasını dayandıra 
bilərmi? 
• sıfır məhdudiyyətlə dayandıra bilər 
• yalnız tam dayandıra bilər 
• yalnız qismən dayandıra bilər 
• tam və ya qismən dayandıra bilər 
• dayandıra bilməz 

128. Aşağıdakı hansı halda vergi orqanı tərəfindən yoxlanılmış vergi dövrü üçün vergi 
ödəyicisinin ödədiyi və ya ödəməli olduğu vergilər üzrə səyyar vergi yoxlamalarının 
keçirilməsi qadağan deyildir? 
• kameral vergi yoxlaması keçirildikdə 
• növbədənkənar səyyar vergi yoxlaması keçirildikdə 
• növbəti səyyar vergi yoxlaması keçirildikdə 
• operativ vergi nəzarəti keçirildikdə 
• vergi ekspertizası keçirildikdə 

129. Hesablanmasından və ya tətbiq edilməsindən şikayət edilən verginin, faizlərin və ya 
maliyyə sanksiyasının məbləği hesablanmaya (tətbiq edilməyə) uyğun şəkildə ödənildiyi 
və bu şikayətin təmin edilməsi nəticəsində vergi, faizlər və ya maliyyə sanksiyası 
tamamilə və ya qismən ləğv edildiyi halda, vergi ödəyicisinin hansı hüququ vardır? 
• həmin məbləğlərdən kompensasiya almaq 
• həmin məbləğlərdən faizlər almaq 
• səhv tutulan vergi məbləğinin 3 misli həcmində vergini qaytarmaq 
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• heç bir hüququ yoxdur 
• səhv tutulan vergi məbləğinin 2 misli həcmində vergini əvəzləşdirmək 

130. Vergi ödəyicisinin valyuta hesabından vəsait mübahisəsiz qaydada tutulduğu halda bank 
həmin gün Mərkəzi Bankın müəyyən etdiyi rəsmi məzənnə ilə sərəncamda göstərilən 
məbləğin neçə faizinədək hesabdakı valyuta vəsaitini dondurur? 
• 75 
• 100 
• 50 
• 150 
• 105 

131. Hansı halda vergi orqanı hesablanmış və ya yenidən hesablanmış vergilərin, faizlərin və 
tətbiq edilmiş maliyyə sanksiyalarının 5 gün müddətində ödənilməsinə dair vergi 
ödəyicisinə bildiriş göndərir? 
• vergi ödəyicisi bəyannaməni vaxtında təqdim etmədikdə 
• vergi ödəyicisi vergi öhdəliyini tam yerinə yetirdikdə 
• vergi ödəyicisi vergi öhdəliyini Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş müddətdə yerinə 

yetirmədikdə 
• bildiriş göndərilmir 
• vergi ödəyicisi vergi sanksiyalarını Cinayət Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş müddətdə 

yerinə yetirmədikdə 
132. Hansı hallar istisna olmaqla vergi orqanının hesabladığı və ya yenidən hesabladığı 

vergilər, faizlər və ya tətbiq etdiyi maliyyə sanksiyaları üzrə vergi orqanı vergi 
ödəyicisinin milli və ya xarici valyutada cari və ya digər hesablarında borc məbləğinin 
105 faizi həcmində pul vəsaitinin məxaric əməliyyatları üzrə dondurulması haqqında 
kredit təşkilatına və ya bank əməliyyatları aparan şəxsə icra sənədi olan sərəncam verir. 1 
vergi ödəyicisi tərəfindən hesablanmış və bəyan edilmiş vergilər bildirişdə müəyyən 
edilmiş müddətdə ödənilmədikdə; 2. vergi orqanının hesabladığı vergilər, faizlər və tətbiq 
etdiyi maliyyə sanksiyaları üzrə vergi ödəyicisi tərəfindən bildirişin alındığı tarixdən 30 
təqvim günü müddətində məhkəməyə şikayət verilmədikdə; 3. məhkəmənin müvafiq 
qərarı olduqda həmin qərara uyğun olaraq; 4. vergi ödəyicisinin yazılı razılığı olduqda 
• 2,4 
• 2,3 
• 1,2 
• 3,4 
• 1,4 

133. Vergi ödəyicisinin vergilər üzrə borcu olmadıqda, vergi orqanları tərəfindən düzgün 
tutulmayan vergilərə, maliyyə sanksiyalarına, faizlərə və inzibati cərimələrin 
məbləğlərinə münasibətdə hansı tədbirlərin görülməsi nəzərdə tutulmuşdur? 
• vergi orqanının qərarına əsasən 45 gün müddətində geri qaytarılmalıdır 
• vergi ödəyicisinin müraciətinə əsasən 90 gün müddətində geri qaytarılmalıdır və ya 

gələcək ödənişlərin hesabına aid edilə bilər 
• vergi orqanının məlumatına əsasən 45 gün müddətində gələcək ödənişlərin hesabına 

aid edilə bilər 
• vergi ödəyicisinin müraciətinə əsasən 45 gün müddətində geri qaytarılmalıdır və ya 

gələcək ödənişlərin hesabına aid edilə bilər 



2023-2024 

• vergi ödəyicisinin müraciətinə əsasən 60 gün müddətində geri qaytarılmalıdır və ya 
gələcək ödənişlərin hesabına aid edilə bilər 

134. Vergi ödəyicisi yoxlama aktı ilə razılaşmadıqda, aktın verilməsi günündən müəyyən 
olunmuş 30 gün müddət bitdikdən sonra 15 gündən çox olmayan müddətdə vergi 
orqanının rəhbəri (onun müavini) hansı məsələlərə baxır? 1. vergi ödəyicisindən Vergi 
Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş qaydada götürülmüş, habelə vergi ödəyicisi tərəfindən 
təqdim edilmiş sənədlərə 2. vergi yoxlaması aktına, vergi qanunvericiliyinin pozulması 
hallarına və onların aradan qaldırılması 3. müvafiq sanksiyaların (cərimələrin) tətbiq 
edilməsi 4. qanunvericiliyin pozulması hallarının olub-olmamasından asılı olmayaraq 
məsuliyyət məsələsinə 5. heç bir məsələyə baxılmır 
• 1, 2, 3 
• 2, 3, 4 
• 1, 3, 5 
• 2, 4, 5 
• 2,3,5 

135. Vergitutma məqsədləri üçün iştirakçı dedikdə, nə başa düşülür? 
• vergi ödəyicisinin ailə üzvü 
• yalnız səhmdar və ya müəssisənin mənfəətində iştirakçı 
• müəssisənin səhmdarı olmayan şəxslər 
• səhmdar, payçı və ya müəssisənin mənfəətində digər iştirakçı 
• vergi ödəyicisi ilə ailə yaxın qohumluğu olan şəxslər 

136. Yerli vergilər dedikdə hansı vergilər başa düşülür? 
• Hüquqi şəxslərin əmlak vergisi 
• Bələdiyyələr haqqında müvafiq qanunla müəyyən edilən, bələdiyyələrin qərarlarına 

əsasən tətbiq edilən və bələdiyyələrin ərazilərində ödənilən vergilər nəzərdə tutulur 
• Vergi Məcəlləsi və müvafiq qanunla müəyyən edilən, bələdiyyələrin qərarlarına 

əsasən tətbiq edilən və bələdiyyələrin ərazilərində ödənilən vergilər nəzərdə tutulur 
• Hüquqi şəxslərin torpaq vergisi 
• Vergi Məcəlləsi və müvafiq qanunla müəyyən edilən, muxtar respublikanın 

qərarlarına əsasən tətbiq edilən və bələdiyyələrin ərazilərində ödənilən vergilər 
nəzərdə tutulur 

137. Hüquqi və fiziki şəxslər ay ərzində hesablanmış gəlir vergisini hansı müddətdə büdcəyə 
keçirməyə borcludur? 
• Gəlirin ödənildiyi aydan sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq 
• Gəlirin ödənildiyi gündən sonra 3 gün ərzində 
• Gəlirin ödənildiyi rübdən sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq 
• Gəlirin ödənildiyi aydan sonrakı ayın 5-nədək 
• Gəlir vercisi haqqında (ödəmə mənbəyi) hesabatın təqdim edilməsinədək 

138. Müəssisənin əmlak vergisi üçün vergi dövrü necə sayılır? 
• 9 aylıq 
• Təqvim ayı 
• Rüblük 
• Təqvim ili 
• 6 aylıq 

139. AR-nın vergi məcəlləsinə əsasən vergilər hansı cəhətdən əsaslandırılmalıdır? 
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• İnzibati cəhətdən 
• Siyasi cəhətdən 
• İqtisadi cəhətdən 
• İdeoloji cəhətdən 
• Sosioloji cəhətdən 

140. Vergi orqanlarının vəzifəli şəxslərinə hansı fəaliyyət növi ilə məşğul olmağa icazə 
verilmir? 
• Elmi yaradıcılıqla 
• Elmi-pedoqoji 
• Sahibkarlıq 
• Pedoqoji fəaliyyət 
• Elmi axtarış 

141. Hüquqi şəxsin öz təsisçilərinə xalis mənfəətin bölüşdürülməsindən pul və ya digər 
ödəmələri necə adlanır? 
• fayda 
• faiz 
• səhm 
• gəlir 
• divident 

142. Vergi öhdəliyinin düzgün müəyyən edilməməsi nəticəsində ödəyicilərin maliyyə 
itkilərinə məruz qalması necə adlanır? 
• vergidən yayınma 
• vergi itkisi 
• proqnozlaşdırma 
• ehtimal edilmələr 
• vergi riski 

143. Aksizin məqsədli şəkildə geniş tədbiqinə başlayan Fransa kralı VI – Filip hansı mallara 
vergi tədbiq etmişdir? 
• Taxıl 
• Ət, süd və süd məhsulları 
• İş alətləri 
• Duz, araq və çaxır 
• Silahlar 

144. Hüquqi və fiziki şəxslər ay ərzində hesablanmış gəlir vergisini hansı müddətdə büdcəyə 
keçirməyə borcludur? 
• Gəlirin ödənildiyi aydan sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq 
• Gəlirin ödənildiyi gündən sonra 3 gün ərzində 
• Gəlirin ödənildiyi rübdən sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq 
• Gəlirin ödənildiyi aydan sonrakı ayın 5-nədək 
• Gəlir vercisi haqqında (ödəmə mənbəyi) hesabatın təqdim edilməsinədək 

145. Müəssisənin əmlak vergisi üçün vergi dövrü necə sayılır? 
• 9 aylıq 
• Təqvim ayı 
• Rüblük 
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• Təqvim ili 
• 6 aylıq 

146. Aşağıdakılardan biri istisna olmaqla digərləri aksiz vergisi ödəməkdən azad edilir. 
• AR-na gələn şəxslər üçün texniki pasportda nəzərdə tutulduğu qədər avtomobilin 

bakındakı yanacaq 
• Fiziki şəxsin fərdi istehlakı üçün 3 litr alkoqollu içki idxalı 
• Fiziki şəxsin şəxsi istelakı üçün 600 ədəd siqaretin idxalı 
• Təkrar ixrac üçün nəzərdə tutulan malların müvəqqəti idxalı 
• AR-ərazisindən tranzitlə daşınan mallar 

147. Ödənişlərin keçirildiyi hər ötmüş gün üçün, məbləğin 0,1 faizi məbləğin-də müamilə 
hesablanması hansı vergi ödəmələrinə aiddir? 
• Faizlər 
• Vergi və cari vergi 
• Maliyyə sanksiyaları 
• İnzibati cərmələr 
• Əlavə hesablamalara 

148. Səyyar vergi yoxlaması neçə cür olur? 
• Növbəti və növbəli 
• Növbəti və növbədən kənar 
• Birinci və ikinci 
• Faktiki və sənədli 
• Analitik məlumatlar əsasında 

149. Vəsaitlərin dövlət büdcəsinə toplanması əsasən verginin bu funksiyası vasitəsilə həyata 
keçirilir: 
• Tənzimləyici 
• Bölüşdürücü 
• Fiskal 
• İnteqrasiyaedici 
• Nəzarətedici 

150. Vergi sisteminin hansı fəaliyyəti təşviq etməlidir? 
• İstehsal 
• Qeyri- sahibkarlıq 
• Biznes fəaliyyətini 
• İnnovasiya 
• Sahibkarlıq 

151. Vergitutma obyektinin vergi tutulan hissəsinin kəmiyyətcə ifadəsi belə adlanır. 
• vergi miqyası 
• vergi predmeti 
• vergi subyekti 
• vergitutma obyekti 
• vergitutma bazası 

152. Vergi qanunlarının nüfuzuna xələl gətirən bunlardan hansıdır? 
• vergi tutma obyektinin dəyişməz qalması 
• vergi qanunvericiliyində sabitlik 
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• vergi qanunvericiliyində hər hansı yenilik 
• vergi qanunvericiliyində baş verən daimi dəyişiklik 
• vergilərin ödənilməsi üsullarının sabit qalması 

153. Vergi ödəyicisinə yerli vergilərin hesablanması barədə hansı sənəd göndərilir? 
• Göndəriş 
• Qəbz 
• Bildiriş 
• Çağırış 
• Tələbnamə 

154. Fiziki şəxsin əsas iş yeri haranı hesab etmək olar? 
• daimi işlə təmin olunduğu yeri 
• əmək kitabçasının olduğu yeri 
• əmək haqqı aldığı istənilən yeri 
• əmək müqaviləsi bağladığıhər yeri 
• öz istəyi ilə istənilən yeri 

155. Vergidən yayınmanın mənəvi səbəblərini doğuran əsas səbəb hansıdır? 
• Vergi qanunlarının xarakteri 
• Vergi qanunlarının sərtliyi 
• Vergi qanunlarının yumuşaqlığı 
• Vergi qanunlarındakı boşluqlar 
• Vergi qanunlarındakı qərəzlilik 

156. ƏDV-nin məqsədləri üçün vergitutma obyekti olmayan hansıdır? 
• Vergidən azad edilən idxal 
• Malların təqdim edilməsi 
• İşlərin görülməsi 
• Xidmətlərin göstərilməsi 
• Vergitutulan idxal 

157. Vergi orqanları tərəfindən vergi hesabatları hansı hallar olduqda qəbul edilmir? 
• Vergi dövrü əks olunduqda 
• VÖEN göstərilmədikdə 
• Ödəyicilərin insialları tam yazılmadıqda 
• İmzalarla təsdiq olunduqda 
• Hesabatın doldurulma tarixi göstərildikdə 

158. Şəxsin ƏDV məqsədi üçün qeydiyyat ərizəsi neçə gün müddətində vergi orqanları 
tərəfindən araşdırılmalıdır. 
• 15 gün 
• 5 gün 
• 10 gün 
• 30 gün 
• 20 gün 

159. Əsas vəsaitlərin faktiki təmir xərci hesablanmış məbləğdən çox olarsa fərq məbləği 
uçotda necə öz əksini tapır? 
• Təmir xərcinin növbəti il üçün qalıq məbləğinə əlavə edilir 
• Əsas vəsaitlərin balans dəyərinə əlavə edilir 
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• Əsas vəsaitlərin bərpa dəyərinə əlavə edilir 
• Əsas vəsaitlərin qalıq dəyərinə əlavə edilir 
• Tamamilə xərc məbləğinə əlavə edilir 

160. Bunlardan biri vergi yoxlamalarının təsnifatına aid deyil. 
• Keçirilmə yerinə görə 
• Yoxlamanın müdətinə görə 
• Yoxlanılan məsələnin həcminə görə 
• Yoxlamanin təşkili üsuluna görə 
• Yoxlamanın aparılma üsuluna görə 

161. Bələdiyyə vergilərinin vergitutma obyekti hansıdır? 
• yerli əhəmiyyətli tikinti materialları 
• hüquqi şəxlərin istifadəsində olan torpaqlar 
• hüquqi şəxlərin istifadəsində olan əmlak 
• fiziki şəxslərin gəliri 
• hüquqi şəxlərin mənfəəti 

162. Vergi orqanlarının vəzifəli şəxslərinə bu işlərin biri ilə məşğul olması qadağandır: 
• Yaradıcılıqla 
• Elmi işlə 
• Pedoqoji işlə 
• Sahibkarlıq fəaliyyətilə 
• Xeyriyəciliklə 

163. Mənfəət vergisi çıxıldıqdan sonra qalan mənfəət necə adlanır? 
• balans mənfəəti 
• xalis mənfəət 
• bölüşdürülməmiş mənfəət 
• yekun mənfəəti 
• azad mənfəət 

164. Vergitutma obyektindən vergi ödəyən hüquqi və fiziki şəxsər necə adlanır? 
• mülkiyyətçi 
• vergi agenti 
• rezident 
• vergi ödəyicisi 
• qeyri rezident 

165. Hər bir vergi ödəyicisi üçün eyni bir vergi dərəcələrinin olması necə vergi dərəcəsi 
adlanır? 
A) ümumi 
B) mütənasib 
C) faizli 
D) reqresiv 
E) proqresiv 

166. Vergilər haqqında qanunvericilik vergitutmanın hansı prinsiplərinə əsaslanır? 
• yalnız ədalətli olmasına 
• ümumi, bərabər və ədalətli olmasına 
• yalnız bərabər olmasına 
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• xüsusi, neytral və ədalətli olmasına 
• yalnız neytral olmasına 

167. Bunlardan hansı vergidən yayınmanın səbəbləri qrupuna aid deyil? 
• mənəvi səbəblər 
• mədəni səbəblər 
• siyasi səbəblər 
• iqtisadi səbəblər 
• texniki-hüquqi səbəblər 

168. Yoxlama ilə bağlı lazım gəldiyi halda yoxlayıcı vergi ödəyicisinin məsuliyyətə cəlb 
edilməsi üçün hansı sənədi tərtib edir? 
• Protokol 
• Arayış 
• Məlumat 
• Akt 
• Məruzə 

169. Ümumi daxili məhsulun keçdiyi mərhələyə aid olmayan hansıdır? 
• bölüşdürmə 
• istesal 
• fiskal 
• istehlak 
• mübadilə 

170. Eyni növ vergi bir vergitutma obyektindən neçə dəfə tutula bilər? 
• iki dəfədən çox olmamaqla 
• bir dəfədən çox olmamaqla 
• üç dəfədən çox olmamaqla 
• istənilən qədər 
• tutula bilməz 

171. Elektron audit nedir 
• vergi ödəyicisinin elektron formatda saxlanılan maliyyə (mühasibat) məlumatlarına 

xüsusi proqram təminatı vasitəsilə yalnız birbaşa çıxış imkanı yaradılmaqla aparılan 
kameral vergi yoxlaması 

• vergi ödəyicisinin kağız daşıyıcılarda saxlanılan maliyyə (mühasibat) məlumatlarına 
xüsusi proqram təminatı vasitəsilə birbaşa və ya məsafədən çıxış imkanı yaradılmaqla 
aparılan vergi yoxlaması 

• vergi ödəyicisinin elektron formatda saxlanılan maliyyə (mühasibat) məlumatlarına 
xüsusi proqram təminatı vasitəsilə birbaşa və ya məsafədən çıxış imkanı yaradılmaqla 
aparılan vergi yoxlaması 

• vergi ödəyicisinin elektron formatda saxlanılan maliyyə (mühasibat) məlumatlarına 
xüsusi proqram təminatı vasitəsilə yalnız birbaşa çıxış imkanı yaradılmaqla aparılan 
operativ vergi nəzarəti 

• vergi orqanının kağız formatda saxlanılan maliyyə (mühasibat) məlumatlarına xüsusi 
proqram təminatı vasitəsilə yalnız birbaşa çıxış imkanı yaradılmaqla aparılan operativ 
vergi nəzarəti 

172. Hansı halda bazar qiymətləri müqavilə əsasında cəlb edilmiş ekspert tərəfindən 
müəyyənləşdirilir? 
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• malların (işlərin, xidmətlərin) bazar qiymətlərini sonrakı (təkrar) satış qiyməti və 
dəyərin toplanması üsullarından biri ilə müəyyənləşdirmək mümkün olmadıqda 

• malların (işlərin, xidmətlərin) bazar qiymətlərini yalnız dəyərin toplanması üsulu ilə 
müəyyənləşdirmək mümkün olmadıqda 

• malların (işlərin, xidmətlərin) bazar qiymətlərini yalnız sonrakı (təkrar) satış qiyməti 
ilə müəyyənləşdirmək mümkün olmadıqda 

• heç bir halda 
• malların (işlərin, xidmətlərin) bazar qiymətlərini yalnız sonrakı (təkrar) alış qiyməti 

ilə müəyyənləşdirmək mümkün olmadıqda 
173.  
174. Vergi orqanlarının qərarlarından (aktlarından), habelə vergi orqanlarının vəzifəli 

şəxslərinin hərəkətlərindən (hərəkətsizliyindən) şikayət qanunla müəyyən edilmiş 
qaydada kimə verilir? 
• yuxarı vergi orqanına (yuxarı vəzifəli şəxsə) və (və ya məhkəməyə) 
• vergi ödəyicisinin tabe olduğu yuxarı təşkilata 
• şikayət verilməsi qadağandır 
• hüquq mühafizə orqanlarına 
• yuxarı ədliyyə orqanına (yuxarı vəzifəli şəxsə) və (və ya arbitraja) 

175. Qeyri-maddi aktivlərə amartizasiya ayırması neçə faizədək hesablanır? 
• 7% 
• 5% 
• 3% 
• 10% 
• 20% 

176. Vergi orqanının hesablamaları üzrə vergi ödəyicisi tərəfindən bildirişin alındığı tarixdən 
30 təqvim günü müddətində məhkəməyə şikayət verildikdə kredit təşkilatı və ya bank 
əməliyyatları aparan şəxs verilmiş sərəncamın icrasını necə təmin edir. 
• məhkəmənin qanuni qüvvəyə minmiş qərarına uyğun olaraq 
• adminstrasiyanın qanuni qüvvəyə minmiş qərarına uyğun olaraq 
• məhkəməyə şikayət etməsindən asılı olmayaraq sərəncam həmin gün icra edilir 
• vergi ödəyicisinin xahişi olduqda 
• məhkəəməyə şikayət etdikdə sərəncam icra olunmur 

177. Vergi orqanlarının qərarlarından (aktlarından), habelə vergi orqanlarının vəzifəli 
şəxslərinin hərəkətlərindən (hərəkətsizliyindən) şikayət yuxarı vergi orqanına (yuxarı 
vəzifəli şəxsə) vergi ödəyicisi və ya başqa borclu şəxs tərəfindən öz hüquqlarının 
pozulduğunu bildiyi və ya bilməli olduğu gündən neçə ay müddətində verilir? 
• 2 ay 
• 3 ay 
• 1 ay 
• 6 ay 
• 12 ay 

178. Fiziki şəxs vergi ilində Azərbaycan Respublikasının ərazisində qaldığı son gündən 
etibarən bu vergi ilinin sonunadək olan dövr ərzində hansı şərtlə Azərbaycan 
Respublikasının qeyri-rezidenti sayılır? 
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• həmin şəxs bilavasitə növbəti vergi ilində Azərbaycan Respublikasının qeyri-rezidenti 
olsun 

• həmin şəxs bilavasitə cari vergi ilində Azərbaycan Respublikasının qeyri-rezidenti 
olsun 

• həmin şəxs bilavasitə növbəti vergi ilində Azərbaycan Respublikasının rezidenti 
olsun 

• həmin şəxs bilavasitə növbəti vergi ilində Azərbaycan Respublikasının qeyri-rezidenti 
olmasın 

• həmin şəxs bilavasitə növbəti vergi ilində Azərbaycan Respublikasının rezidenti 
olsun 

179. Vergi orqanı aşağıdakı hansı hallarda vergilər, faizlər və maliyyə sanksiyaları üzrə 
borcların vergi ödəyicisinin milli və ya xarici valyutada cari və ya digər hesablarından 
dövlət büdcəsinə alınması haqqında kredit təşkilatına və ya bank əməliyyatları aparan 
şəxsə icra (ödəniş) sənədi olan sərəncam verir: 1. vergi nəzarəti zamanı əraziyə (binayA) 
daxil olmağa icazə verilmədikdə; 2. vergi orqanının hesabladığı vergilər, faizlər və tətbiq 
etdiyi maliyyə sanksiyaları üzrə vergi ödəyicisi tərəfindən bildirişin alındığı tarixdən 30 
təqvim günü müddətində məhkəməyə şikayət verilmədikdə; 3. məhkəmənin müvafiq 
qərarı olduqda həmin qərara uyğun olaraq; 4. vergi ödəyicisinin yazılı razılığı olduqda 5. 
vergi ödəyicisi əmlakı siyahıya almağa razılıq vermədikdə 
• 2,3,4 
• 1,2,3 
• 3,4,5 
• 1,3,5 
• 1,2,5 

180. Alıcıya təqdim edilməli olan çekin bankların valyuta mübadilə şöbələri tərəfindən 
müştəriyə təqdim edilməli olan bank çıxarışlarının və ya digər ciddi hesabat blanklarının 
verilməməsinə və ya ödənilmiş məbləğdən aşağı məbləğ göstərilməklə verilməsinə 
təqvim ili ərzində ikinci dəfə yol verildikdə vergi ödəyicisinə nə qədər maliyyə sanksiyası 
tətbiq edilir? 
• 3000 manat 
• 400 manat 
• 1000 manat 
• 6000 manat 
• 5000 manat 

181. Hüquqi şəxs yaratmadan sahibkarlıq fəaliyyətini fiziki şəxs kimi həyata keçirmək istəyən 
əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər hansı sənəd əsasında vergi orqanlarında vergi 
ödəyicisi kimi uçota alınırlar 
• xarici ölkədəki öz pasportu ilə 
• müvafiq icra hakimiyyəti orqanı tərəfindən verilən vəsiqə ilə 
• əcnəbilərin gəldiyi ölkənin vergi orqanının arayışı ilə 
• əcnəbilərin gəldiyi ölkənin miqrasiya orqanının arayışı ilə 
• əcnəbilərin gəldiyi ölkənin görmruk orqanının bəyannaməsi ilə 

182. Reqresiv vergi dərəcəsinin xarakterik cəhəti hansıdır? 
A) vergi tutma bazasının həcmi artdıqca vergi dərəcəsi artır 
B) vergi tutma bazasının həcmi artdıqca vergi dərəcəsi azalır 
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C) vergi tutma bazasının həcmi artsa da vergi dərəcəsi sabit qalır 
D) vergi tutma bazasının həcmi azaldıqca vergi dərəcəsi azalır 
E) vergi tutma bazasının həcmi azaldıqca vergi dərəcəsi artır 

183. Vergi orqanı aşağıdakı hansı hallarda vergilər, faizlər və maliyyə sanksiyaları üzrə 
borcların vergi ödəyicisinin milli və ya xarici valyutada cari və ya digər hesablarından 
dövlət büdcəsinə alınması haqqında kredit təşkilatına və ya bank əməliyyatları aparan 
şəxsə icra (ödəniş) sənədi olan sərəncam verir: 1. vergi orqanının hesabladığı vergilər, 
faizlər və tətbiq etdiyi maliyyə sanksiyaları üzrə vergi ödəyicisi tərəfindən bildirişin 
alındığı tarixdən 30 təqvim günü müddətində məhkəməyə şikayət verilmədikdə 2. vergi 
nəzarəti zamanı əraziyə (binayA) daxil olmağa icazə verilmədikdə; 3. vergi ödəyicisi 
tərəfindən hesablanmış və bəyan edilmiş vergilər bildirişdə müəyyən edilmiş müddətdə 
ödənilmədikdə 4. vergi ödəyicisinin yazılı razılığı olduqda 5. vergi ödəyicisi əmlakı 
siyahıya almağa razılıq vermədikdə 
• 2,3,4 
• 2,3,4 
• 3,4,5 
• 1,2,3 
• 1,3,4 

184. Ödəyicilər hesablanmış vergiləri hansı müddət ərzində büdcəyə ödəməlidir? 
• Rüb qurtardıqdan sonra 25 gün 
• Rüb qurtardıqdan sonra 10 gün 
• Rüb qurtardıqdan sonra 20 gün 
• Rüb qurtardıqdan sonra 15 gün 
• Rübdən sonrakı ayın sonuncu iş gününədək 

185. Aksizli malların ixracına hansı vergi dərəcəsi tədbiq edilir? 
• 0,5 
• 0,8 
• 0 
• 0,2 
• 0,1 

186. Səyyar vergi yaxlamalarının nəticəsi üzrə vergi orqanları tərəfindən hansı sənəd tərtib 
edilməlidir. 
• Məlmat 
• Akt 
• Arayış 
• İzahat 
• Qərar 

187. Fəaliyyətini dayandırmış vergi ödəyicisi neçə gün müddətinə mənfəət vergisinin 
bəyannaməsini vergi orqanına təqdim etməlidir? 
• 10 gün 
• 30 gün 
• 20 gün 
• 60 gün 
• 15 gün 
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188. Vergi orqanları bu vergilərdən biri istisna olmaqla digər vergilərin tam və vaxtında 
ödənilməsinə nəzarəti həyata keçirir: 
• yerli vergilər 
• gəlir vergisi 
• aksiz vergisi 
• əlavə dəyər vergisi 
• yol vergisi 

189. “Kassa üsulu” və hesablaşma üsulu vergi uçotunun üsullarından birinə məxsusdur. Bu 
hansı üsuldur? 
• Vergi dövrünün müəyyən edilməsi 
• Vergi diskontunun təyin edilməsi üsulu 
• Vergitutma bazasının formalaşması üsulu 
• Xüsusi vergi sənədlərinin aparılması 
• “Verginin maya dəyərinin” hesablanması 

190. Yerli vergilər dedikdə hansı vergilər nəzərdə tutulur? 
• Bələdiyyə vergiləri 
• İdxal vergiləri 
• İxrac vergiləri 
• Kömrük vergiləri 
• Muxtar Respublika vergiləri 

191. Ödəyiciyə göndərilən bildirişdə bu məlumatlardan hansı göstərilmir? 
• Ödəyicinin VÖEN-i 
• Vergi ödəyicisinin adı 
• Vergi ödəyicisi obyektinin adı 
• Bildirişin tarixi 
• Vergi orqanının ünvanı 

192. Vergi ödəyicisinin iqtisadi durumundan asılı olmayaraq vergi öhdəliyinin yerinə 
yetirilməsi? 
• Müstəqildir 
• Könüllüdür 
• Məcburidir 
• Qənaətbəxşdir 
• Ödənişlərdən azaddır 

193. Maddi aləmin vergitutma obyektini şərtləndirən və müəyyənləşdirən real nemətlər necə 
adlanır? 
• vergitutma obyekti 
• vergitutma bazası 
• vergi mənbəyi 
• vergitutmanın predmeti 
• vergi miqyası 

194. Ödənilmiş əmək haqqı məbləğindən və mənfəətdən ibarət olan dəyər necə adlanır? 
• ümumi milli gəlir 
• ümum daxili məhsul 
• məhsulun maya dəyəri 
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• istehlak olunmuş məhsulun dəyəri 
• qiymət 

195. Digər müəssisələrin fəaliyyətində payçı kimi iştirakdan gəlir necə adlanır? 
• satışdan gəlirlər 
• satışdankənar gəlirlər 
• qeyri gəlirlər 
• sair gəlirlər 
• ümumi gəlirlər 

196. Bu mallardan hansına “spesifix” aksiz dərəcəsi tədbiq edilir 
• Ağ neft 
• Şərab 
• Benzin 
• Dizel yanacağı 
• Mazut 

197. Azərbaycan Respubilkasında əlavə dəyər vergisinin azaldılmış dərəcəsi hansıdır? 
• 12faiz 
• 18 faiz 
• 0 faiz 
• 5 faiz 
• 4 faiz 

198. Müstəsna hallarda yuxarı vergi orqannın qərarına uyğun olaraq səyyar vergi yoxlamaları 
neçə günədək uzadıla bilər? 
• 3 ayadək 
• 90 günədək 
• 30 günədək 
• 45 günədək 
• 60 günədək 

199. Rezident tərəfindən ödənilən pensiya hansı növ gəlir hesab edilir? 
• Xarici hüquqi şəxsdən gəlir 
• Hüquqi şəxsdən 
• Fiziki şəxsdən 
• Azərbaycan mənbəyindən gəlir 
• Xarici fiziki şəxsdən gəlir 

200. Vergi ödəyiciləri tərəfindən vergitutma məqsədilə gəlirlərinin artırılması necə dlanır? 
• Vergi diskontu 
• Vergi güzəşti 
• Verginin maya dəyəri 
• Vergi tutma bazası 
• Məcburi vergi ödənişi 

201. Rezident müəssisə tərəfindən fiziki şəxslərə ödənilən dividentlərdən ödəmə mənbəyindən 
neçə faizlə verci tutulur? 
• 3 % 
• 5 % 
• 10 % 
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• 18 % 
• 22 % 

202. ƏDV-nin depozit hesabı dedikdə nə nəzərdə tutulur? 
• ƏDV-nin məxarici, uçotu, hərəkəti və dövlət büdcəsinə mədaxili ilə bağlı 

əməliyyatlar aparılan vahid xəzinə hesabı 
• vergi ödəyicilərinin özlərinin ƏDV ilə bağlı əməliyyatlarının uçotunun aparılması 

üçün banklarda açdıqları xüsusi depozit hesabı 
• vergi ödəyicilərinin özlərinin vergi öhdəlikləri ilə bağlı əməliyyatlarının uçotunun 

aparılması üçün banklarda açdıqları xüsusi hesablar 
• digər şəxslərlə aparılan təsərrüfat əməliyyatlarında hesablaşmaların uçotunu aparan 

hesab 
• ƏDV-nin mədaxili, uçotu, hərəkəti və dövlət büdcəsinə məxarici ilə bağlı 

əməliyyatlar aparılan vahid xəzinə hesabı 
203. Azərbaycan Respublikasının ərazisində və xarici ölkədə (hər hansı birində) fiziki şəxsin 

olma müddəti 182 gündən artıq olmadıqda, həmin fiziki şəxs hansı meyarlarla 
Azərbaycan Respublikasının rezidenti sayılır? 1. daim yaşayış yeri 2. adətən yaşadığı yer 
3. xarici dövlətin vətəndaşlığı 4. həyati mənafelərinin mərkəzi 
• 1 ,2, 3 
• 1, 2, 4 
• 2, 3, 4 
• 1, 3 ,4 
• 2,4 

204. Qeyri-qanuni əldə edilən gəlir nə vaxt vergiyə cəlb edilmir? 
• heç vaxt vergiyə cəlb olunmur 
• gəlir müsadirə edilmirsə 
• gəlir müsadirə edilirsə 
• müstəsna hallarda vergiyə cəlb olunur 
• heç bir halda vergiyə cəlb olunmur 

205. Vergi ödəyicisinə əvvəlcədən xəbardarlıq edilmədən və vergi ödəyicisinin iş vaxtında 
həyata keçirilən yoxlama vergi nəzarətinin hansı formasına aiddir? 
• Səyyar 
• Növbəti 
• Növbədənkənar 
• Operativ 
• Komeral 

206. Rezident müəssisə tərəfindən fiziki şəxslərə ödənilən dividentlərdən ödəmə mənbəyindən 
neçə faizlə verci tutulur? 
• 3 % 
• 5 % 
• 10 % 
• 18 % 
• 22 % 

207. Sahibkarlıq fəaliyyəti göstərən və ardıcıl 12 aylıq dövrün istənilən ayında (aylarında) 
vergi tutulan əməliyyatlarının həcmi ən azı hansı məbləğdən artıq olan hüquqi şəxs, 
ƏDV-nin məqsədləri üçün qeydiyyata dair ərizə verməlidir? 
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• 1000 manatdan 
• 200000 manatdan 
• 24750 manatdan 
• 450000 manatdan 
• 90 000 manatdan 

208. Azərbaycan Respublikasının büdcə və qeyri-kommersiya təşkilatlarının olduğu yerdən 
kənarda yerləşən və onların funksiyalarının həyata keçirilməsi məqsədilə yaradılan 
bölmələri ayrıca uçota alına və onlara VÖEN verilə bilərmi? 
• uçota alına və onlara VÖEN verilə bilməz 
• yalnız xüsusi hallarda uçota alına və onlara VÖEN verilə bilər 
• ayrıca uçota alına və onlara VÖEN verilə bilər 
• uçota alına bilər, ancaq VÖEN verilə bilməz 
• uçota alına və VÖEN verilə bilməz 

209. Vergi məbləğlərinin bildiriş üzrə tutulması dedikdə nə başa düşülür? 
• Verginin gəlir və mənfəət əldə edilməsindən sonra tutulması 
• Verginin gəlir və mənfəət əldə edilməsinədək tutulması 
• Verginin tədiyyə bildirişi əsasında gəlir və mənfəət əldə edilməsinədək tutulması 
• Vergi məbləğlərinin vergitutma obyektinin dəyəri və sahəsi əsasında vergi orqanının 

və ya bələdiyyənin hesabladığı məbləğ üçün təqdim etdiyi tədiyyə bildirişi əsasında 
vergi ödəyicisi tərəfindən verginin ödənilməsi 

• Vergi məbləğlərinin vergitutma obyektinin dəyəri və sahəsi əsasında vergi orqanının 
və ya bələdiyyənin hesabladığı məbləğ üçün təqdim etdiyi tədiyyə bildiriş təqdim 
etmədən vergi ödəyicisi tərəfindən verginin ödənilməsi 

210. Vergi ödəyicisinin Vergi Məcəlləsində nəzərdə tutulmuş qaydada sənədləri və əşyaları 
vermədiyi halda həmin sənədlərin və nümunə kimi əşyaların götürülməsi səyyar vergi 
yoxlamasını bilavasitə həyata keçirən vergi orqanının əsaslandırılmış müraciətinə əsasən 
hansı orqanın qərarı ilə həyata keçirilir? 
• dövlət təhlükəsizlik orqanının qərarı ilə 
• yuxarı vergi orqanının qərarı ilə 
• daxili işlər orqanının qərarı ilə 
• prokurorun qərarı ilə 
• məhkəmənin qərarı ilə 

211. Malların ixracı dedikdə nə başa düşülür? 
• vergi qanunvericiliyinə uyğun olaraq ixrac malları hesab edilən malların Azərbaycan 

Respublikası ərazisindən çıxarılması 
• gömrük qanunvericiliyinə uyğun olaraq idxal malları hesab edilən malların 

Azərbaycan Respublikası ərazisinə gətirilməsi 
• idxal malları hesab edilən malların xarici ölkənin gömrük qanunvericiliyinə uyğun 

olaraq Azərbaycan Respublikası ərazisindən çıxarılması 
• gömrük qanunvericiliyinə uyğun olaraq ixrac malları hesab edilən malların 

Azərbaycan Respublikası ərazisindən çıxarılması 
• vergi qanunvericiliyinə uyğun olaraq tranzit malları hesab edilən malların 

Azərbaycan Respublikası ərazisindən çıxarılması 
212. Səyyar vergi yoxlamasının başlanmasından neçə gün əvvəl yazılı məlumat verilməlidir? 

• 15 gün 
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• 10 gün 
• 5 gün 
• 20 gün 
• 1 ay 

213. Vergi orqanları vəzifəli şəxsləri hansı məsələlərə görə qanunvericiliklə müəyyən edilmiş 
qaydada məsuliyyət daşıyırlar? 1. özlərinin qanuna uyğun hərəkətləri (qərarları) 
nəticəsində vergi ödəyicisinə dəymiş zərərə görə 2. özlərinin hüquqa zidd hərəkətlərinə 
(qərarlarına) və ya hərəkətsizliyinə görə 3. öz xidməti vəzifələrini yerinə yetirmədiyinə və 
ya lazımınca yerinə yetirmədiyinə görə 4. 1-ci və 2-ci bəndlərdə sadalanan hərəkətlərə 
görə 
• 1, 3 
• 2, 3 
• 1, 4 
• 3, 4 
• 1,2 

214. Vergitutma məqsədi ilə nəzarət-kassa aparatının müəyyən olunmuş qaydada qeydiyyatı 
hansı orqan tərəfindən həyata keçirilir? 
• miqrasiya orqanları 
• maliyyə orqanları 
• ədliyyə orqanları 
• gömrük orqanları 
• vergi orqanları 

215. Yoxlama keçirilən zaman nümunə üçün götürülmüş əşyalar istehlak xassələrini itiribsə 
hansı qanuni tədbir görülməlidir? 
• Mənəvi cəhətdən dəyərini itirmiş əşya kimi uçotdan çıxarılır 
• Əşyanın dəyəri vergi ödəyicisinin hesabına aid edilir 
• Əşyanın dəyəri vergi ödəyicisinin xərclərinə aid edilir 
• Ödəyicinin satış dövriyəsinə aid edilir 
• Əşyanın dəyəri vergi orqanı tərəfindən ödənilir 

216. Yerli vergilər dedikdə hansı vergilər başa düşülür? 
• Hüquqi şəxslərin əmlak vergisi 
• Bələdiyyələr haqqında müvafiq qanunla müəyyən edilən, bələdiyyələrin qərarlarına 

əsasən tətbiq edilən və bələdiyyələrin ərazilərində ödənilən vergilər nəzərdə tutulur 
• Vergi Məcəlləsi və müvafiq qanunla müəyyən edilən, bələdiyyələrin qərarlarına 

əsasən tətbiq edilən və bələdiyyələrin ərazilərində ödənilən vergilər nəzərdə tutulur 
• Hüquqi şəxslərin torpaq vergisi 
• Vergi Məcəlləsi və müvafiq qanunla müəyyən edilən, muxtar respublikanın 

qərarlarına əsasən tətbiq edilən və bələdiyyələrin ərazilərində ödənilən vergilər 
nəzərdə tutulur 
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217. Vergi orqanı aşağıdakı hansı hallarda vergilər, faizlər və maliyyə sanksiyaları üzrə 
borcların vergi ödəyicisinin milli və ya xarici valyutada cari və ya digər hesablarından 
dövlət büdcəsinə alınması haqqında kredit təşkilatına və ya bank əməliyyatları aparan 
şəxsə icra (ödəniş) sənədi olan sərəncam verir: 1. vergi orqanının hesabladığı vergilər, 
faizlər və tətbiq etdiyi maliyyə sanksiyaları üzrə vergi ödəyicisi tərəfindən bildirişin 
alındığı tarixdən 30 təqvim günü müddətində məhkəməyə şikayət verilmədikdə 2. vergi 
nəzarəti zamanı əraziyə (binayA) daxil olmağa icazə verilmədikdə; 3. vergi ödəyicisi 
tərəfindən hesablanmış və bəyan edilmiş vergilər bildirişdə müəyyən edilmiş müddətdə 
ödənilmədikdə 4. vergi ödəyicisinin yazılı razılığı olduqda 5. vergi ödəyicisi əmlakı 
siyahıya almağa razılıq vermədikdə 
• 2,3,4 
• 2,3,4 
• 3,4,5 
• 1,2,3 
• 1,3,4 

218. Aksizlər üzrə hesabat dövrü necədir? 
• Rüblük 
• Təqvim ayı 
• İllik 
• 10 günlük 
• Əməliyyat günü 

219. Əlavə dəyər vergisi hansı vergi növünü əvəz edir? 
• Torpaq vergisi 
• Aksiz vergisi 
• Dövriyyə vergisi 
• Can vergisi 
• Hərbi vergini 

220. Bu əsas vəsait və aktivlərdən biri amortizasiya olunmur. 
• Torpaq 
• Binalar 
• Qurğular 
• Ötürücü qurğular 
• Nəqliyyat 

221. Səyyar vergi yoxlaması zamanı baxışın keçirilməsi barəsində hansı sənəd tərtib edilir? 
• Yekun qərar 
• Akt 
• Arayış 
• Protokol 
• Məlumat 

222. Aktivlərdən bütün öhdəliklər çıxdıqdan sonra vergi ödəyicisinin xalis aktivlərinin dəyəri 
necə adlanır? 
• pul 
• kapital 
• mal 
• mənfəət 
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• fayda 
223. Vergi orqanları tərəfindən vergi hesabatları hansı hallar olduqda qəbul edilmir? 

• Vergi dövrü əks olunduqda 
• VÖEN göstərilmədikdə 
• Ödəyicilərin insialları tam yazılmadıqda 
• İmzalarla təsdiq olunduqda 
• Hesabatın doldurulma tarixi göstərildikdə 

224. Xüsusi razılıq (lisenziyA) tələb olunan fəaliyyət növləri ilə belə razılıq olmadan məşğul 
olan şəxslər nəzarətin hansı forması ilə müəyyənləşdirilir. 
• Komeral 
• Səyyar 
• Operativ 
• Audit 
• Seçmə 

225. Hansı halda vergilər müəyyən edilmiş hesab edilir? 
• vergi vergi elementləri müəyyən edildikdə 
• vergi ödəyicisi müəyyən edildikdə 
• vergi ödəyicisi və vergi elementləri müəyyən edildikdə 
• vergi ödəyicisi və vergi elementləri müəyyən edilmədikdə 
• vergi ödəyicisi və vergi funksiyaları müəyyən edildikdə 

226. Vergi ödəyicillərinin gəlir götürmək üçün istifadə etdikləri binalarda, nəqliyyat 
vasitələrində həyyata keçirilən vergi-nəzarəti necə adlanır? 
• Operativ 
• Komeral 
• Səyyar 
• Sənədli 
• Qəfləti 

227. Komeral vergi yoxlamaları zamanı uyğunsuzluq müəyyən edildikdə neçə gün müddətinə 
ödəyiciyə bildiriş göndərilməlidir? 
• 1 ay 
• 1 gün 
• 10 gün 
• 20 gün 
• 5 gün 

228. Vergilərin hesablanması və ödənilməsi ilə bağlı dövri hesabatları vergi orqanlarına 
təqdim edilməsindən sonra 30 gün müddətində keçirilən hansı növ vergi yoxlamasıdır? 
• Səyyar 
• Kameral 
• Operativ 
• Xronometraj 
• Faktiki 

229. Şəxsin ƏDV məqsədi üçün qeydiyyat ərizəsi neçə gün müddətində vergi orqanları 
tərəfindən araşdırılmalıdır. 
• 15 gün 
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• 5 gün 
• 10 gün 
• 30 gün 
• 20 gün 

230. Vergi Məcəlləsindən başqa digər hansı normativ hüquqi aktlarda vergi azadolmaları və 
güzəştləri ilə bağlı müddəalar nəzərdə tutula bilər? 
• Mülki prosesual və Cinayət Məcəlləsində vergi azadolmaları və güzəştləri nəzərdə 

tutula bilər 
• İnzibati Xətalar və Cinayət Məcəlləsində vergi azadolmaları və güzəştləri nəzərdə 

tutula bilər 
• Müflisləşmə və iflas haqqında qanunvericilikdə vergi azadolmaları və güzəştləri 

nəzərdə tutula bilər 
• Büdcə qanunvericiliyində vergi azadolmaları və güzəştləri nəzərdə tutula bilər 
• Digər normativ hüquqi aktlarda vergi azadolmaları və güzəştləri nəzərdə tutula 

bilməz 
231. Rezident fiziki şəxslər illik gəlir vergisi bəyannaməsini nə vaxt təqdim edirlər? 

• Hesabat ilindən sonrakı ilin aprel ayının 20-dən gec olmayaraq 
• Hesabat ilindən sonrakı ilin aprel ayının 30-dan gec olmayaraq 
• Hesabat ilindən sonrakı ilin aprel ayının 1-dən gec olmayaraq 
• Hesabat ilindən sonrakı ilin fevral ayının 15-dən gec olmayaraq 
• Hesabat ilindən sonrakı ilin mart ayının 31-dən gec olmayaraq 

232. Bunlardan biri ödəniş mənbəyindən vergilərin tutulması üsulu hesab edilmir. 
• Təşkilatlar pay iştirakına görə gəlir ödəyərkən 
• Fiziki şəxslərə gəlir ödənilərkən 
• Təşkilatlar səhmlərə görə dvident ödəyərkən 
• Təşkilatlar qiymətli kağızlara görə faiz ödəyərkən 
• Fiziki şəxslərə müavinat ödənilərkən 

233. Dövlət vergilərinin dərəcələrinin müəyyən edilməsi hansı qaydada həyata keçirilir? 
• dövlət vergilərinin hər il üçün tətbiq olunan dərəcələri Vergi Məcəlləsində müəyyən 

edilən dərəcələrdən yüksək olmamaqla, Maliyyə Nazirliyi tərəfindən müəyyən edilir 
və həmin dərəcələrə yenidən baxıla bilər 

• dövlət vergilərinin hər il üçün tətbiq olunan dərəcələri Vergi Məcəlləsinə müvafiq 
olaraq Dövlət Vergi Xidməti tərəfindən müəyyən edilir və lazım gəldikdə il ərzində 
həmin dərəcələrə yenidən baxıla bilər 

• dövlət vergilərinin hər il üçün tətbiq olunan dərəcələri Nazirlər Kabineti tərəfindən 
müəyyən edilir və il ərzində istənilən vaxt həmin dərəcələrə yenidən baxıla bilər 

• dövlət vergilərinin hər il üçün tətbiq olunan dərəcələri Vergi Məcəlləsində müəyyən 
edilən dərəcələrdən yüksək ola bilməz və hər il Azərbaycan Respublikasının dövlət 
büdcəsi haqqında qanun qəbul edilən zaman həmin dərəcələrə yenidən baxıla bilər 

• dövlət vergilərinin hər il üçün tətbiq olunan dərəcələri Vergi Məcəlləsində müəyyən 
edilən dərəcələrdən yüksək olmamaqla, İqtisadiyyat Nazirliyi tərəfindən müəyyən 
edilir və həmin dərəcələrə yenidən baxıla bilər 
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234. Növbəti ilin dövlət büdcəsi layihəsi çərçivəsində vergi siyasəti, vergi inzibatçılığı və 
vergi dərəcələrinin müəyyən edilməsi ilə bağlı Azərbaycan Respublikasının Vergi 
Məcəlləsinə dəyişikliklər edilməsi zərurəti yarandıqda həmin qanun layihələri 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə hansı müddətədək təqdim edilir? 
• Cari ilin may ayının 20-dən gec olmayaraq 
• Cari ilin may ayının 15-dən gec olmayaraq 
• Cari ilin aprel ayının 20-dən gec olmayaraq 
• Cari ilin aprel ayının 15-dən gec olmayaraq 
• Cari ilin iyun ayının 15-dən gec olmayaraq 

235. Vergitutma məqsədləri üçün dividend dedikdə, nə nəzərdə tutulur? 
• səhmdarların yalnız hüquqi şəxsin xeyrinə xalis mənfəətin bölüşdürülməsi ilə bağlı 

pul və ya digər ödəmələr şəklində etdiyi ödəniş 
• fiziki şəxsin xalis mənfəətinin bölüşdürülməsi ilə bağlı pul və ya digər ödəmələr 

şəklində etdiyi ödəniş 
• hüquqi şəxsin öz təsisçilərinin (payçılarının) və yaxud səhmdarlarının xeyrinə xalis 

mənfəətinin bölüşdürülməsi o cümlədən hüquqi şəxs ləğv edilərkən xalis mənfəəti 
hesabına formalaşan əmlakın (aktivlərin) bölüşdürülməsi, habelə səhmlərin (payların) 
xalis mənfəət hesabına artırılan nominal dəyəri hüdudlarında geri alınması ilə bağlı 
pul və ya digər ödəmələr şəklində etdiyi ödəniş 

• hüquqi şəxsin öz təsisçilərinə (payçılarına) və yaxud səhmdarlarına natura şəklində 
əmək haqqı ödənilməsi və natura şəklində digər ödəmələr 

• fiziki şəxsin və səhmdarların yalnız hüquqi şəxsin xeyrinə xalis mənfəətin 
bölüşdürülməsi ilə bağlı pul və ya digər ödəmələr şəklində etdiyi ödəniş 

236. Vergitutma məqsədləri üçün müzdla işləyən şəxs necə adlandırılır? 
• Ekspert 
• Kontraktçı 
• Əməkdaş 
• Mütəxəssis 
• İşçi 

237. Vergi ödəyicisinin hesabat dövründə sahibkarlıq fəaliyyəti və ya digər vergi tutulan 
əməliyyatı olmadığı halda o, vergi orqanına nə təqdim etməlidir? 
• VÖEN in dondurulduğu gündən gec olmayaraq vergi orqanına müvafiq arayış təqdim 

edir 
• Vergi hesabatını boş göstərməklə təqdim edir 
• Vergi hesabatını təqdim etmir 
• Fəaliyyətinin dayandırıldığı gündən gec olmayaraq vergi orqanına müvafiq arayış 

təqdim edir 
• Vergi hesabatının əvəzinə, hesabatın təqdim edilməsi üçün müəyyən edilmiş 

müddətdən gec olmayaraq arayış təqdim edir 
238. Qanunun daimiliyini dedikdə nə nəzərdə tutulur? 

• vergi tutma obyektinin dəyişməsini 
• müddəaların tez-tez dəyişməsini 
• vergi dərəcələrinin dəyişməsini 
• müddəaların uzun müddət dəyişməməsini 
• vergilərin ödənilməsi üsullarının sabit qalmasını 
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239. Məlumdur ki, vergi orqanlarının qərarlarından (aktlarından), habelə vergi orqanlarının 
vəzifəli şəxslərinin hərəkətlərindən (hərəkətsizliyindən) şikayət yuxarı vergi orqanına 
(yuxarı vəzifəli şəxsə) vergi ödəyicisi və ya başqa borclu şəxs tərəfindən öz hüquqlarının 
pozulduğunu bildiyi və ya bilməli olduğu gündən 3 ay müddətində verilir. Vergi ödəyicisi 
və ya başqa borclu şəxs üzrlü səbəbdən bu müddəti buraxmışdırsa, ……… . 
• yuxarı vergi orqanı və ya yuxarı vergi orqanının vəzifəli şəxsi tərəfindən şikayət 

verən şəxsin ərizəsinə əsasən həmin müddət bərpa edilə bilməz 
• yuxarı vergi orqanı və ya yuxarı vergi orqanının vəzifəli şəxsi tərəfindən şikayət 

verən şəxsin ərizəsinə əsasən həmin müddət daha 1 ay uzadıla bilər 
• yuxarı vergi orqanı və ya yuxarı vergi orqanının vəzifəli şəxsi şikayət verən şəxsin 

ərizəsinə əsasən həmin müddəti bərpa edə bilməz 
• yuxarı vergi orqanı və ya yuxarı vergi orqanının vəzifəli şəxsi tərəfindən şikayət 

verən şəxsin ərizəsinə əsasən həmin müddət bərpa edilə bilər 
• yuxarı vergi orqanı və ya yuxarı vergi orqanının vəzifəli şəxsi tərəfindən şikayət 

verən şəxsin ərizəsinə əsasən həmin müddət daha 2 ay uzadıla bilər 
240. Səyyar vergi yoxlamaları hansı müddətdə keçirilə bilər? 

• 30 gün 
• 1 ay 
• 15 gün 
• 10 gün 
• 45 gün 

241. ƏDV-nin məqsədləri üçün vergitutma obyekti olmayan hansıdır? 
• Vergidən azad edilən idxal 
• Malların təqdim edilməsi 
• İşlərin görülməsi 
• Xidmətlərin göstərilməsi 
• Vergitutulan idxal 

242. Vergi qanunvericiliyinin pozulması ilə bağlı hansı işlərə AR-nın Gömrük məcəlləsi ilə 
müəyyən edilmiş qaydada baxılmalıdır? 
• Mal alanın xarici vətəndaş olduğu hallarda 
• Malların kömrük sərhədlərindən keçirilməsi ilə bağlı 
• Mallar diplomatik nümayəndəliyə aid olduğu vaxt 
• Mallar tranzit yolla daşındığı vaxt 
• Vergi ödəyiciləri gömrük orqanlarından şikayət etdikdə 

243. Aksizlər üzrə hesabat dövrü necədir? 
• Rüblük 
• Təqvim ayı 
• İllik 
• 10 günlük 
• Əməliyyat günü 

244. Azərbaycan Respubilkasının ərazisində diplomatik və konsulluq statusu olan şəxs və 
onun ailə üzvü necə adlanır? 
• qeyri-rezident 
• rezident 
• xarici hüquqi şəxs 
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• hüquqi şəxs 
• fiziki şəxs 

245. Yerli vergilər dedikdə hansı vergilər nəzərdə tutulur? 
• Bələdiyyə vergiləri 
• İdxal vergiləri 
• İxrac vergiləri 
• Kömrük vergiləri 
• Muxtar Respublika vergiləri 

246. Aksizli malların idxalı, istehsalı, satışı və dövriyyəsinə vergi nəzarətinin həyata 
keçirilməsi məqsədilə həmin mallara kağız daşıyıcıda yapışdırılan nəzarət markasının adı 
nədir? 
• fərqlənmə nişanı 
• aksiz nişanı 
• aksiz möhürü 
• aksiz vergisi 
• aksiz markası 

247. Bələdiyyə vergilərinin tutulma formaarına aid olmayan hansıdır? 
• bəyannamə üzrə 
• bilavasitə mənbədən 
• obyektin istismar müddəti 
• obyektin dəyəri əsasında 
• obyektin sahəsi əsasında 

248. Dolayı vergilərə aid olan bənd hansıdır? 
• əmlak vergisi 
• torpaq vergisi 
• aksiz 
• mədən vergisi 
• yol vergisi 

249. Azərbaycan Respublikasının ərazisində daimi nümayəndəliyi və ya əmlakı olan şəxsdən 
alınan faizlər şəklində gəlir hansı halda Azərbaycan mənbəyindən gəlirə aid edilir? 
• həmin şəxsin bu faizlər üzrə borcu bu cür nümayəndəlik və ya əmlakla bağlı 

olmadıqda 
• həmin şəxsin bu faizlər üzrə borcu bu cür nümayəndəlik və ya əmlakla bağlı olduqda 
• heç bir halda aid edilmir 
• bütün hallarda aid edilir 
• həmin şəxsin əsas borcu bu cür nümayəndəlik və ya əmlakla bağlı olduqda 

250. Vergi Məcəlləsindən başqa digər hansı normativ hüquqi aktlarda vergi azadolmaları və 
güzəştləri ilə bağlı müddəalar nəzərdə tutula bilər? 
• Mülki prosesual və Cinayət Məcəlləsində vergi azadolmaları və güzəştləri nəzərdə 

tutula bilər 
• İnzibati Xətalar və Cinayət Məcəlləsində vergi azadolmaları və güzəştləri nəzərdə 

tutula bilər 
• Müflisləşmə və iflas haqqında qanunvericilikdə vergi azadolmaları və güzəştləri 

nəzərdə tutula bilər 
• Büdcə qanunvericiliyində vergi azadolmaları və güzəştləri nəzərdə tutula bilər 
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• Digər normativ hüquqi aktlarda vergi azadolmaları və güzəştləri nəzərdə tutula 
bilməz 

251. Nəzarət-kassa aparatları və ya ciddi hesabat blankları tətbiq edilmədən (nəzarət kassa 
aparatları quraşdırılmadan, qanunvericiliklə müəyyən edilmiş formalara uyğun ciddi 
hesabat blankları olmadan və ya nəğd ödənilmiş məbləği mədaxil etmədən) nağd pul 
hesablaşmalarının aparılmasına təqvim ili ərzində birinci dəfə yol verildikdə ticarət və (və 
yA) ictimai iaşə fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslərə nə qədər maliyyə sanksiyası tətbiq 
edilir? 
• 2000 manat 
• 1500 manat 
• 1000 manat 
• 6000 manat 
• 5000 manat 

252. Vergi orqanı vergi ödəyicisinin uçota alınmasını vergi uçotuna alınması haqqında ərizə və 
Vergi Məcəlləsində göstərilən digər sənədlər daxil olduğu gündən sonrakı neçə gün 
müddətində həyata keçirir və həmin müddətdə də vergi ödəyicisinə müvafiq 
şəhadətnaməni elektron formada göndərir? 
• 10 gün 
• 2 gün 
• 3 gün 
• 5 gün 
• 1 gün 

253. Nəzarət-kassa aparatları və ya ciddi hesabat blankları tətbiq edilmədən (nəzarət kassa 
aparatları quraşdırılmadan, qanunvericiliklə müəyyən edilmiş formalara uyğun ciddi 
hesabat blankları olmadan və ya nəğd ödənilmiş məbləği mədaxil etmədən) nağd pul 
hesablaşmalarının aparılmasına təqvim ili ərzində birinci dəfə yol verildikdə ticarət və (və 
yA) ictimai iaşə fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslərə nə qədər maliyyə sanksiyası tətbiq 
edilir? 
• 2000 manat 
• 1500 manat 
• 1000 manat 
• 6000 manat 
• 5000 manat 

254. Vergitutma məqsədləri üçün iştirakçı dedikdə, nə başa düşülür? 
• vergi ödəyicisinin ailə üzvü 
• yalnız səhmdar və ya müəssisənin mənfəətində iştirakçı 
• müəssisənin səhmdarı olmayan şəxslər 
• səhmdar, payçı və ya müəssisənin mənfəətində digər iştirakçı 
• vergi ödəyicisi ilə ailə yaxın qohumluğu olan şəxslər 

255. Vergi yoxlamasını bilavasitə həyata keçirən vergi orqanlarının vəzifəli şəxslərinin yaşayış 
binalarına (sahələrinə) orada yaşayan fiziki şəxslərin iradəsindən kənar və ya onların 
iradəsinə zidd olaraq daxil olmasına hansı hallarda yol verilir? 
• vergi yoxlamasını bilavasitə həyata keçirən vergi orqanlarının vəzifəli şəxsləri 

istənilən vaxt daxil ola bilərlər 
• daxili işlər orqanlarının müdaxiləsindən sonra 
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• vergi orqanının rəhbərinin qərarından sonra 
• heç bir halda yol verilmir 
• vergi yoxlamasını bilavasitə həyata keçirən prokurorluq orqanlarının vəzifəli şəxsləri 

istənilən vaxt daxil ola bilərlər 
256. Hansı vergilərin müəyyən edilməsinə yol verilmir? 

• Hər kəsin Konstitusiya hüquqlarının və azadlıqlarının həyata keçirilməsinə maneçilik 
törədən vergilərin 

• Hər kəsin Konstitusiya hüquqlarının və azadlıqlarının həyata keçirilməsinə maneçilik 
törətməyən vergilərin 

• Dövlət büdcəsinin gəlirlər hissəsinin təmin olunmasında xüsusi çəkisi cüzi olan 
vergilərin 

• İqtisadiyyatın vergi tənzimlənməsində əhəmiyyətli rol oynamayan vergilərin 
• Dövlət büdcəsinin xərclər hissəsinin təmin olunmasında xüsusi çəkisi cüzi olan 

vergilərin 
257. Yerli vergilərin müəyyən edilməsinin əsaslarına aid olmayan hansıdır? 

• vergitutma bazası 
• vergitutma obyekti 
• vergi agenti 
• vergitutma dövrü 
• vergi dərəcəsi 

258. “Stimullaşdırıcı”, “ləngidici” və “təkrar istehsal” kimi alt funksiyası olan vergi funksiyası 
bunlardan hansıdır? 
• Fiksal 
• Bölüşdürücü 
• Tənzimləyici 
• Nəzarətedici 
• İnteqrasiyaedici 

259. Amortizasiya edilməliolan maddi aktivlər necə adlanır? 
• əsas vəsaitlər 
• dövriyyə vəsaitləri 
• mal-material 
• resurslar 
• qeyri-maddi aktivlər 


